



พัสดุ
7060

เลขที่ ๔ ต.ค. 2562

เลขที่รับ

วันที่ ๕ ต.ค. ๒๕๖๒

เวลา

วันที่

เวลา

ที่ นน ๐๐๓๒.๓๐๓.๓/๒๖๕๒

โรงพยาบาลภูเพียง
๓๔๒ หมู่ ๓ ตำบลม่วงตึ๊ด
อ.ภูเพียง จ.น่าน ๕๕๐๐๐

๓ ตุลาคม ๒๕๖๒

เรื่อง ขอส่งแผนระดับปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

- สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. แผนระดับปฏิบัติการ หมวดวัสดุ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒ จำนวน ๑ เล่ม
๒. แผนระดับปฏิบัติการ หมวดครุภัณฑ์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒ จำนวน ๑ เล่ม

ด้วย โรงพยาบาลภูเพียง ได้จัดทำแผนระดับปฏิบัติการ หมวดวัสดุ และ หมวดครุภัณฑ์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓ เสร็จเรียบร้อยแล้ว โดยพิจารณาตามอัตราการใช้อย่างหลัง ๓ ปี ยึดหลักการแก้ไขปัญหาและเน้นบริการประชาชนเป็นเป้าหมายหลัก ซึ่งปัจจุบันโรงพยาบาลภูเพียง ได้เปิดบริการ ๒๔ ชั่วโมง จึงทำให้ยอดการใช้พัสดุเพิ่มมากขึ้นตามบริบทดังกล่าว และสอดคล้องกับแผนปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓ ที่มียอดการขอใช้งบประมาณเพิ่มมากขึ้น

ในการนี้ โรงพยาบาลภูเพียง จึงขอส่งแผนระดับปฏิบัติการ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓ หมวดวัสดุ และ หมวดครุภัณฑ์ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓ เพื่อเสนอพิจารณา ตามสิ่งที่ส่งมาด้วยที่แนบเรียนมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติ

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน
ขอแสดงความนับถือ
นายแพทย์เชียวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)
ปฏิบัติหน้าที่ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลภูเพียง

ขอแสดงความนับถือ

(นายชินทร์ ตีปินดา)

๑๕ พย. ๒๕๖๒

นายแพทย์เชียวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)
ปฏิบัติหน้าที่ ผู้อำนวยการโรงพยาบาลภูเพียง

กลุ่มงานบริหารทั่วไป (งานพัสดุ)
โทร.๐ ๕๕๖๐ ๑๑๖๖ -๑๖๘ ต่อ ๑๐๓
โทรสาร.๐ ๕๕๖๐ ๑๑๖๙

2020/10/26

แผนระดับปฏิบัติการด้านพัสดุ ประเภทวัสดุ ประจำปี ๒๕๖๓

โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุประจำปีงบประมาณ 2563

รวมวัสดุ โรงพยาบาลอุ้มผาง อำเภอกงเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ	รายการ	งบประมาณ 2563
1	สำนักงาน	386,878.00
2	การแพทย์	24,100.00
3	คอมพิวเตอร์	280,774.00
4	งานบ้านงานครัว	367,865.00
5	การเกษตร	46,950.00
6	โฆษณา	53,000.00
7	บริโภค	54,450.00
8	ไฟฟ้า	240,039.00
9	ประปา	137,540.00
10	ซ่อมบำรุง	390,000.00
11	จ้างเหมาบริการ	2,731,500.00
12	ยานพาหนะ	162,450.00
13	วัสดุเชื้อเพลิง	246,140.00
14	วัสดุก่อสร้าง	58,430.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		5,180,116.00

เรียนนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ผู้เสนอ

(นายวิทย์ มงคลวิสุทธิ)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ผู้เห็นชอบ

(นายชรินทร์ ศิปปินดา)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุ้มผาง

ผู้อนุมัติ

(นายดิเรก สุตแดน)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) วิชาการสาธารณสุข

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

แบบปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2563
 วัสดุสำนักงาน โรงพยาบาลสุพรรณ อำเภอสุนทรารมย์ จังหวัดสุพรรณ

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ชดเชย	ประมาณ การจัดซื้อปี 2563	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.)	งบเงิน 1	งวดที่ 2 (ก.ค.-ก.ค.)	งบเงิน 2	งวดที่ 3 (ก.ย.-ก.ย.)	งบเงิน 3	งวดที่ 4 (ก.ธ.-ก.ธ.)	งบเงิน 4
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562					จำนวน		จำนวน		จำนวน		จำนวน	
1	กระดาษพิมพ์ (กระดาษ) 7"	ชิ้น	15	10	3	-	6	45.00	270.00	2	90.00	2	90.00	2	90.00	0	-
2	กระดาษพิมพ์ (กระดาษ) 9"	ชิ้น	5	5	8	-	11	75.00	825.00	4	300.00	2	150.00	2	150.00	3	225.00
3	กระดาษพิมพ์ (กระดาษ)	แผ่น	33	20	3	-	11	110.00	1,210.00	6	660.00	2	220.00	2	220.00	3	330.00
4	กระดาษพิมพ์ (กระดาษ)	แผ่น	61	30	120	-	214	2.00	428.00	55	110.00	55	110.00	54	108.00	50	100.00
5	กระดาษพิมพ์ 6.5"	ชิ้น	-	-	-	-	42	32.00	1,344.00	16	512.00	15	480.00	14	448.00	15	480.00
6	กระดาษพิมพ์ 3.5"	ชิ้น	-	-	-	-	2	9.00	18.00	1	9.00	0	-	1	9.00	0	-
7	กระดาษพิมพ์ 70g A4	รีม	-	-	-	-	14	110.00	1,540.00	4	440.00	0	0.00	4	440.00	2	220.00
8	กระดาษพิมพ์ 80g A4 (AA)	รีม	100	150	198	5	449	115.00	51,635.00	110	12,650.00	110	12,650.00	110	12,650.00	119	13,685.00
9	กระดาษพิมพ์ F14 70g	รีม	25	10	9	31	1	130.00	130.00	0	-	1	130.00	0	-	0	-
10	กระดาษพิมพ์ (กระดาษ)	แผ่น	-	-	-	-	5	17.00	85.00	0	-	0	-	2	34.00	0	-
11	กระดาษพิมพ์ A4	แผ่น	-	-	-	-	21	190.00	3,990.00	5	950.00	5	950.00	5	950.00	5	950.00
12	กระดาษ P/C 10	แผ่น	20	5	30	-	24	280.00	6,720.00	6	1,680.00	6	1,680.00	6	1,680.00	6	1,680.00
13	กระดาษพิมพ์ (กระดาษ)	ชิ้น	-	-	-	-	4	520.00	2,080.00	1	520.00	1	520.00	1	520.00	1	520.00
14	กระดาษพิมพ์ (กระดาษ)	ชิ้น	2	1	2	-	0	270.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-
15	กระดาษพิมพ์ A4	แผ่น	8	5	23	-	20	85.00	1,700.00	5	425.00	5	425.00	5	425.00	5	425.00
16	กระดาษพิมพ์ A4	แผ่น	1	5	25	6	14	90.00	1,440.00	4	360.00	4	360.00	4	360.00	4	360.00
17	กระดาษพิมพ์ A4	แผ่น	9	5	22	4	18	250.00	4,500.00	4	1,000.00	5	1,250.00	4	1,000.00	5	1,250.00
18	กระดาษพิมพ์ A4	แผ่น	9	5	22	4	18	76.00	1,368.00	3	228.00	3	228.00	4	304.00	4	304.00
19	กระดาษพิมพ์ A4	แผ่น	2	5	23	16	14	76.00	1,064.00	2	360.00	0	-	3	540.00	0	-
20	กระดาษพิมพ์ A4	แผ่น	-	-	-	-	5	180.00	900.00	2	360.00	0	-	3	540.00	0	-
21	กระดาษพิมพ์ A4	แผ่น	20	20	7	-	5	125.00	625.00	2	250.00	0	-	3	375.00	0	-
22	กระดาษพิมพ์ A4	แผ่น	20	20	7	-	5	125.00	625.00	2	250.00	0	-	3	375.00	0	-
23	กระดาษพิมพ์ A4	แผ่น	150	200	351	-	330	72.00	23,760.00	83	5,976.00	82	5,904.00	83	5,976.00	82	5,904.00
24	กระดาษพิมพ์ A4	รีม	2	5	70	17	30	130.00	3,900.00	8	1,040.00	7	910.00	8	1,040.00	7	910.00
25	กระดาษพิมพ์ A4	แผ่น	2	5	70	17	30	130.00	3,900.00	3	1,650.00	3	1,650.00	3	1,650.00	2	1,100.00
26	กระดาษพิมพ์ A4	แผ่น	-	5	21	-	11	550.00	6,050.00	3	1,650.00	2	800.00	2	800.00	2	800.00
27	กระดาษพิมพ์ A4	แผ่น	1	4	16	-	9	400.00	3,600.00	3	1,200.00	2	800.00	4	96.00	3	72.00
28	กระดาษพิมพ์ A4	แผ่น	1	4	16	-	14	24.00	336.00	4	96.00	3	72.00	4	96.00	21	798.00
29	กระดาษพิมพ์ A4	แผ่น	4	5	17	-	14	38.00	532.00	21	798.00	21	798.00	21	798.00	3	111.00
30	กระดาษพิมพ์ A4	แผ่น	12	20	25	3	84	37.00	3,108.00	2	74.00	2	74.00	2	74.00	3	111.00
31	กระดาษพิมพ์ A4	แผ่น	3	5	8	-	9	37.00	333.00	2	74.00	2	74.00	2	74.00	3	111.00

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ยี่สิบปี 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ออกมา	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2563	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.) จำนวน	เป็นเงิน 1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) จำนวน	เป็นเงิน 2	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) จำนวน	เป็นเงิน 3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) จำนวน	เป็นเงิน 4
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562												
28	กระดาษไม่ลอก 2 ขีด	ชิ้น	-	-	-	-	5	120.00	600.00	2	240.00	1	120.00	1	120.00	1	120.00
29	กระดาษ	ชิ้น	-	-	-	-	8	150.00	1,200.00	2	300.00	2	300.00	2	300.00	2	300.00
30	กระดาษ สีฟ้า	ชิ้น	-	-	-	-	7	35.00	245.00	2	70.00	2	70.00	2	70.00	1	35.00
31	กระดาษ ใหญ่	ชิ้น	-	-	-	-	17	50.00	850.00	4	200.00	4	200.00	0	200.00	5	250.00
32	แผ่นกระดาษ A4	ชิ้น	5	20	19	-	30	38.00	1,140.00	7	266.00	8	304.00	7	266.00	8	304.00
33	กระดาษเขียนกระดาษ NO10 MAX	ชิ้น	100	60	16	-	14	63.00	882.00	4	252.00	3	189.00	4	252.00	3	189.00
34	กระดาษเขียนกระดาษ NO35 MAX	ชิ้น	6	6	11	-	13	340.00	4,420.00	4	1,360.00	3	1,020.00	3	1,020.00	3	1,020.00
35	กระดาษเขียนกระดาษ	ชิ้น	3	3	2	4	1	390.00	390.00	0	-	0	-	1	390.00	0	-
36	กระดาษเขียนกระดาษ 4 ขีดขาว	ม้วน	40	40	59	1	88	90.00	7,920.00	11	990.00	22	1,980.00	22	1,980.00	22	1,980.00
37	กระดาษ A4	ม้วน	2	2	4	2	44	180.00	7,920.00	11	1,980.00	11	1,980.00	11	1,980.00	11	1,980.00
38	กระดาษ A4 ธรรมดา	ม้วน	4	10	10	5	45	180.00	8,100.00	11	1,980.00	11	1,980.00	11	1,980.00	11	1,980.00
39	กระดาษ ใหญ่ / ธรรมดา	ชิ้น	-	-	-	-	7	40.00	280.00	2	80.00	3	120.00	3	120.00	2	80.00
40	กระดาษ ใหญ่ / ธรรมดา	ชิ้น	-	-	-	-	15	350.00	5,250.00	4	1,400.00	3	1,050.00	4	1,400.00	4	1,400.00
41	กระดาษ No 2 ใหญ่	ชิ้น	8	10	10	5	9	32.00	288.00	2	64.00	2	64.00	2	64.00	3	96.00
42	กระดาษ No 2 ใหญ่	ชิ้น	2	2	10	15	10	32.00	320.00	2	64.00	2	64.00	3	96.00	2	64.00
43	กระดาษ No 2 ใหญ่	ชิ้น	2	6	13	-	13	32.00	416.00	2	64.00	4	128.00	3	96.00	3	96.00
44	กระดาษ 110 (เล็ก)	ม้วน	20	20	30	15	52	40.00	2,080.00	13	520.00	13	520.00	13	520.00	13	520.00
45	กระดาษ 109 (กลาง)	ม้วน	20	20	38	-	48	60.00	2,880.00	12	720.00	12	720.00	12	720.00	12	720.00
46	กระดาษ 108 (ใหญ่)	ม้วน	50	50	15	2	37	70.00	2,590.00	9	630.00	9	630.00	10	700.00	9	630.00
47	กระดาษเล็ก AAA	ม้วน	30	40	42	4	55	37.00	2,035.00	13	481.00	14	518.00	14	518.00	14	518.00
48	กระดาษเล็ก AA	ม้วน	40	30	73	3	22	42.00	924.00	5	210.00	6	252.00	5	210.00	6	252.00
49	กระดาษ 9V	ก้อน	30	30	6	35	30	32.00	960.00	8	256.00	7	224.00	8	256.00	7	224.00
50	กระดาษ ขนาดใหญ่ 1.5 V (D)	ก้อน	20	30	25	57	96	25.00	2,400.00	25	625.00	24	600.00	25	625.00	24	600.00
51	กระดาษ ขนาดใหญ่ 1.5 V (C)	ก้อน	50	50	50	2	51	20.00	1,020.00	10	200.00	14	280.00	13	260.00	14	280.00
52	กระดาษเล็ก AA	ม้วน	10	6	15	10	11	48.00	528.00	3	144.00	3	144.00	3	144.00	2	96.00
53	กระดาษเล็ก AA	ม้วน	10	6	16	11	10	48.00	480.00	2	96.00	3	144.00	2	96.00	3	144.00
54	กระดาษเขียนกระดาษ (แบบพิเศษ)	ชิ้น	-	-	0	-	4	45.00	180.00	1	45.00	1	45.00	1	45.00	1	45.00
55	กระดาษเขียนกระดาษ (แบบพิเศษ)	ชิ้น	-	-	-	-	23	59.00	1,357.00	5	295.00	6	354.00	6	354.00	6	354.00
56	กระดาษเขียนกระดาษ 515	ม้วน	-	-	-	-	10000	0.75	7,500.00	2500	1,875.00	2500	1,875.00	2500	1,875.00	2500	1,875.00

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ยืมหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงค้าง ยอด	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2563	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)		งบงวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งบงวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งบงวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	งบงวดที่ 5 (ต.ค.-ธ.ค.)
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562					จำนวน	เงินบาท	จำนวน	เงินบาท	จำนวน	เงินบาท
80	แผ่นใยหินทึบ 1"	แผ่น	5	3	10	-	6	67.00	402.00	0	-	3	201.00	0	-
81	แผ่นใยหินทึบ 2"	แผ่น	-	24	22	4	43	100.00	4,300.00	10	1,000.00	10	1,000.00	10	1,000.00
82	แผ่นใยหินทึบ 3"	แผ่น	20	40	60	6	61	350.00	21,350.00	15	5,250.00	15	5,250.00	15	5,250.00
83	แผ่นใยหินทึบ 5" A5	แผ่น	-	4	7	1	19	62.00	1,178.00	4	248.00	5	310.00	5	310.00
84	แผ่นใยหิน A5 เกรดใยหินเทียม	แผ่น	-	-	-	-	1	10.00	10.00	0	-	1	10.00	0	-
85	แผ่นใยหิน A4 เกรดใยหินเทียม	แผ่น	20	20	12	24	2	45.00	90.00	0	-	1	45.00	0	-
86	แผ่นใยหิน A4 เกรดใยหินเทียม	แผ่น	10	6	7	2	11	100.00	1,100.00	2	200.00	3	300.00	3	300.00
87	แผ่นใยหิน A4 เกรดใยหินเทียม	แผ่น	-	-	-	-	32	30.00	960.00	8	240.00	8	240.00	8	240.00
88	แผ่นใยหิน A4 เกรดใยหินเทียม	แผ่น	5	10	8	-	10	100.00	1,000.00	2	200.00	3	300.00	3	300.00
89	แผ่นใยหิน A4 เกรดใยหินเทียม	แผ่น	24	12	36	56	55	16.00	880.00	14	224.00	14	224.00	14	224.00
90	แผ่นใยหิน A4 เกรดใยหินเทียม	แผ่น	-	-	-	-	7	530.00	3,710.00	2	660.00	2	660.00	2	660.00
91	แผ่นใยหิน A4 เกรดใยหินเทียม	แผ่น	-	-	8	-	31	48.00	1,488.00	8	384.00	8	384.00	8	384.00
92	แผ่นใยหิน 12"	แผ่น	5	2	16	-	4	30.00	120.00	1	30.00	1	30.00	1	30.00
93	แผ่นใยหิน 24"	แผ่น	5	5	1	-	6	110.00	660.00	2	220.00	1	110.00	2	220.00
94	แผ่นใยหิน 36"	แผ่น	2	4	4	2	1	38.00	38.00	0	-	0	-	1	38.00
95	แผ่นใยหิน 36"	แผ่น	-	-	-	-	21	340.00	7,140.00	5	1,700.00	5	1,700.00	5	1,700.00
96	แผ่นใยหิน 36"	แผ่น	20	50	73	-	125	9.00	1,125.00	31	279.00	31	279.00	31	279.00
97	แผ่นใยหิน 36"	แผ่น	30	30	43	-	74	10.00	740.00	18	180.00	19	190.00	18	180.00
98	แผ่นใยหิน 36"	แผ่น	5	3	10	6	5	60.00	300.00	1	60.00	1	60.00	1	60.00
99	แผ่นใยหิน 36"	แผ่น	3	2	3	103	1	72.00	72.00	0	-	0	-	1	72.00
100	แผ่นใยหิน 36"	แผ่น	-	-	-	-	3	45.00	225.00	1	45.00	1	45.00	1	45.00
101	แผ่นใยหิน 36"	แผ่น	1	5	9	8	18	45.00	810.00	4	180.00	5	225.00	4	180.00
102	แผ่นใยหิน 36"	แผ่น	25	20	41	4	36	24.00	864.00	9	216.00	9	216.00	9	216.00
103	แผ่นใยหิน 36"	แผ่น	60	100	196	7	144	4.00	576.00	36	144.00	36	144.00	36	144.00
104	แผ่นใยหิน 36"	แผ่น	60	32	47	17	127	9.00	1,143.00	31	279.00	32	288.00	32	288.00
105	แผ่นใยหิน 36"	แผ่น	15	12	4	13	20	37.00	740.00	5	185.00	5	185.00	5	185.00
106	แผ่นใยหิน 36"	แผ่น	5	2	4	3	0	25.00	-	0	-	0	-	0	-
107	แผ่นใยหิน 36"	แผ่น	2	6	17	1	15	19.00	285.00	3	57.00	4	76.00	4	76.00
108	แผ่นใยหิน 36"	แผ่น	3	10	7	-	8	28.00	224.00	2	56.00	2	56.00	2	56.00

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้วัตถุดิบ 3 ปี			ปริมาณ คงเหลือ ออกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2563	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ก.ค.-ธ.ค.)	เป็นเงิน 1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	เป็นเงิน 2	งวดที่ 3 (ม.ย.-มิ.ย.)	เป็นเงิน 3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	เป็นเงิน 4
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562					จำนวน		จำนวน		จำนวน		จำนวน	
115	อุปกรณ์คอมพิวเตอร์ 2 นิ้ว	ม้วน	10	20	22	20	29	20.00	580.00	7	140.00	7	140.00	7	140.00	8	160.00
116	กระดาษ A4 5 สี	ชิ้น	2	3	3	-	10	3.00	30.00	2	6.00	3	9.00	2	6.00	3	9.00
117	กระดาษ A4 5 สี	ชิ้น	2	3	4	-	13	5.00	65.00	3	15.00	3	15.00	3	15.00	4	20.00
118	กระดาษ A4 7 สี	ชิ้น	1	1	4	-	43	5.00	215.00	10	50.00	10	50.00	10	50.00	13	65.00
119	กระดาษ A4 10 สี	ชิ้น	1	1	27	7	20	7.00	140.00	5	35.00	5	35.00	5	35.00	5	35.00
120	กระดาษ A4 15 สี	ชิ้น	5	2	0	3	43	7.00	301.00	10	70.00	10	70.00	10	70.00	13	91.00
121	กระดาษห่อหุ้มกระดาษพิมพ์	ม้วน	30	50	527	-	580	90.00	52,200.00	145	13,050.00	145	13,050.00	145	13,050.00	145	13,050.00
122	กระดาษห่อหุ้มกระดาษพิมพ์	ชิ้น	-	-	6	-	0	500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
123	กระดาษ	ชิ้น	-	-	5	-	17	200.00	3,400.00	4	800.00	4	800.00	4	800.00	5	1,000.00
124	กระดาษห่อหุ้มกระดาษพิมพ์	ม้วน	-	-	-	-	10	25.00	250.00	3	75.00	3	75.00	2	50.00	3	75.00
125	กระดาษห่อหุ้มกระดาษพิมพ์ 51x50 ซม	ม้วน	100	100	100	13	140	80.00	10,800.00	35	2,800.00	35	2,800.00	35	2,800.00	35	2,800.00
126	กระดาษห่อหุ้มกระดาษพิมพ์ 5x2.5 ซม	ม้วน	-	-	-	-	40	240.00	9,600.00	10	2,400.00	10	2,400.00	10	2,400.00	10	2,400.00
127	กระดาษห่อหุ้มกระดาษพิมพ์ 3 ซม	ชิ้น	2	-	5	-	17	360.00	6,120.00	4	1,440.00	4	1,440.00	4	1,440.00	5	1,800.00
128	กระดาษ	ชิ้น	-	-	-	-	6	20.00	120.00	1	20.00	2	40.00	1	20.00	2	40.00
129	กระดาษ	ม้วน	-	-	-	-	30	25.00	750.00	7	175.00	8	200.00	7	175.00	8	200.00
130	กระดาษ	ม้วน	2	2	5	-	1	600.00	1,200.00	-	-	0	-	0	-	1	600.00
131	กระดาษห่อหุ้มกระดาษพิมพ์ MO 23/6-H	ม้วน	-	-	-	-	6	50.00	300.00	1	50.00	2	100.00	1	50.00	2	100.00
132	กระดาษห่อหุ้มกระดาษพิมพ์ MO 23/8-H	ม้วน	-	-	-	-	6	65.00	390.00	1	65.00	2	130.00	1	65.00	2	130.00
133	กระดาษห่อหุ้มกระดาษพิมพ์ MO 23/10-H	ม้วน	-	-	-	-	5	80.00	400.00	1	80.00	1	80.00	1	80.00	2	160.00
134	กระดาษ hitec Lithium 3 V	ก้อน	0	0	10	-	0	90.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
135	กระดาษห่อหุ้มกระดาษพิมพ์	ชิ้น	-	-	-	-	15	200.00	3,000.00	3	600.00	4	800.00	4	800.00	4	800.00
136	กระดาษห่อหุ้มกระดาษพิมพ์	ม้วน	10	10	10	-	8	1,000.00	8,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00
137	กระดาษห่อหุ้มกระดาษพิมพ์ 35x46x27.5	ม้วน	-	-	-	-	20	900	18,000.00	5	4,500.00	5	4,500.00	5	4,500.00	5	4,500.00
138	กระดาษห่อหุ้มกระดาษพิมพ์	ม้วน	-	-	-	-	2	200.00	400.00	0.5	100.00	0.5	100.00	0.5	100.00	0.5	100.00
139	กระดาษห่อหุ้มกระดาษพิมพ์	ม้วน	-	-	-	-	5	18.00	90.00	1	18.00	1	18.00	1	18.00	2	36.00
140	กระดาษห่อหุ้มกระดาษพิมพ์	ม้วน	-	-	-	-	1	126.00	126.00	0	-	0	-	0	-	1	126.00
141	กระดาษห่อหุ้มกระดาษพิมพ์	ม้วน	-	-	-	-	30	150.00	4,500.00	7	1,050.00	8	1,200.00	7	1,050.00	8	1,200.00
142	กระดาษ ห่อหุ้มกระดาษพิมพ์	ชิ้น	-	-	-	-	3	40.00	120.00	0	-	1	40.00	1	40.00	1	40.00
143	กระดาษ ห่อหุ้มกระดาษพิมพ์	ชิ้น	-	-	-	-	2	200.00	400.00	0	-	1	200.00	0	-	1	200.00

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง สถานที่	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2563	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	เป็นเงิน 1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	เป็นเงิน 2	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	เป็นเงิน 3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	เป็นเงิน 4	
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562					จำนวน		จำนวน		จำนวน		จำนวน		
14	ยี่ห้อยี่ห้อต่างๆเครื่องสำอาง	ชิ้น	-	-	-	-	4	50.00	200.00	1	50.00	1	50.00	1	50.00	-	1	50.00
15	สบู่เหลว	ชิ้น	-	-	-	-	5	80.00	400.00	1	80.00	1	80.00	1	80.00	-	2	160.00
16	สบู่ก้อน	ชิ้น	-	-	-	-	5	100.00	500.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00	-	2	200.00
17	สบู่เหลวฆ่าเชื้อ AA	แพคเกจ	40	30	75	-	2	400.00	800.00	-	-	1	400.00	0	-	-	1	400.00
18	สบู่เหลวฆ่าเชื้อ	ลิตร	3	6	13	6	1	100.00	100.00	0	-	0	-	0	-	-	1	100.00
19	สบู่เหลวฆ่าเชื้อ	กล่อง	-	-	-	-	4	200.00	800.00	-	-	1	200.00	1	200.00	-	1	200.00
20	สบู่เหลวฆ่าเชื้อ	ชิ้น	-	-	-	-	3	2,000.00	6,000.00	-	-	1	2,000.00	1	2,000.00	-	1	2,000.00
21	สบู่เหลว ฆ่าเชื้อ (promoter)	ลิตร	-	-	-	-	10	200.00	2,000.00	-	-	3	600.00	2	400.00	-	3	600.00
22	สบู่ (D)	โหล	0	0	18	-	50	100	5,000.00	12	1,200.00	13	1,300.00	12	1,200.00	-	13	1,300.00
23	สบู่ (D)	ลิตร	0	0	36	-	5	100	500.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00	-	2	200.00
รวมทั้งหมด			531	630	1,513	307	2,104	18,499	386,875.00	43,662	43,662	532	96,115	512	96,890	560	100,211	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2563
 วิทยาลัยการแพทย์และการแพทย์ โรงพยาบาลอุ้มผาง อำเภออุ้มผาง จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลังยก มา	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2563	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณการจัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	เป็นเงิน 1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	เป็นเงิน 2	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	เป็นเงิน 3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	เป็นเงิน 4
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562					จำนวน		จำนวน		จำนวน		จำนวน	
1	สาย digital	อัน	0	0	0	0	4	1,000.00	4,000.00	2	2,000.00	0	-	2	2,000.00	0	-
2	Cuff BP จูนิเปอร์	อัน	0	0	0	0	1	300.00	300.00	1	300.00	0	-	0	-	0	-
3	Cuff BP เด็กโต	อัน	0	0	0	0	1	300.00	300.00	1	300.00	0	-	0	-	0	-
4	Cuff BP เด็กเล็ก	อัน	0	0	0	0	1	300.00	300.00	1	300.00	0	-	0	-	0	-
5	Cuff BP NO.M (Terumo)	อัน	0	0	0	0	1	1,000.00	1,000.00	1	1,000.00	0	-	0	-	0	-
6	Cuff BP NO.S (Terumo)	อัน	0	0	0	0	1	1,000.00	1,000.00	1	1,000.00	0	-	0	-	0	-
7	Cuff BP NO.SS (Terumo)	อัน	0	0	0	0	1	1,000.00	1,000.00	1	1,000.00	0	-	0	-	0	-
8	CO sat	อัน	0	0	0	0	2	5,000.00	10,000.00	2	10,000.00	-	-	0	-	0	-
9	ชุดเจาะเลือด	อัน	0	0	0	0	3	200.00	600.00	1	200.00	1	200.00	1	200.00	0	-
10	mount piece	อัน	0	0	0	0	200	6.00	1,200.00	50	300.00	50	300.00	50	300.00	50	300.00
11	ที่จับ uretal+bed pad สแตนเลส	อัน	0	0	0	0	2	1,500.00	3,000.00	-	-	1	1,500.00	0	-	1	1,500.00
12	ชุดdiaphragmitethoscope	ชุด	0	0	0	0	2	700.00	1,400.00	-	-	1	700.00	0	-	1	700.00
รวมทั้งสิ้น			0	0	0	0		12,306.00	24,100.00	61	16,400.00	53	2,700.00	53	2,500.00	52	2,500.00

แบบปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2563
 วัตถุประสงค์: โรงพยาบาลอุ้มผาง อำเภออุ้มผาง จังหวัดน่าน

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงเหลือ ยอด	ประมาณ การจัดซื้อปี 2563	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.) จำนวน	เป็นเงิน 1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) จำนวน	เป็นเงิน 2	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) จำนวน	เป็นเงิน 3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) จำนวน	เป็นเงิน 4
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562												
1	แผ่น CD รวบรวม 50 แผ่น	แผ่น	50	100	43	900	2520	7.00	17,640.00	630	4,410.00	630	4,410.00	630	4,410.00	630	4,410.00
2	mouse optical	ชิ้น	10	7	29	0	31	120.00	3,720.00	7	840.00	7	840.00	8	960.00	9	1,080.00
3	key board USB	ชิ้น	10	10	28	0	23	350.00	8,050.00	5	1,750.00	6	2,100.00	6	2,100.00	6	2,100.00
4	หมึกพิมพ์ HP รุ่น 85A	ขวด	60	120	107	4	95	600.00	57,000.00	23	13,800.00	24	14,400.00	24	14,400.00	24	14,400.00
5	หมึกพิมพ์ Canon Inkjet 810 สี	ขวด	10	10	34	0	42	700.00	29,400.00	10	7,000.00	11	7,700.00	10	7,000.00	11	7,700.00
6	หมึกพิมพ์ Canon Inkjet 811 สี	ขวด	16	10	17	1	10	850.00	8,500.00	2	1,700.00	3	2,550.00	2	1,700.00	3	2,550.00
7	หมึก MP 257 สี	ขวด	-	-	-	0	0	150.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
8	หมึก MP 257 สี ขนุน สีฟ้า สีเหลือง	ขวด	-	-	-	0	0	150.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
9	หมึก brother DCP 315 (LC39)ฟ้า	ขวด	4	4	1	0	0	740.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
10	หมึก samsung Z 955	ขวด	20	10	8	0	8	1,500.00	12,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00
11	หมึก brother DCP 315 (LC39)เขียว	ขวด	5	4	3	0	0	560.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
12	หมึกพิมพ์ Canon Inkjet 740 สี	ขวด	12	30	10	0	25	820.00	20,500.00	6	4,920.00	6	4,920.00	6	4,920.00	7	5,740.00
13	หมึกพิมพ์ Canon Inkjet 741 สี	ขวด	12	30	10	0	25	950.00	23,750.00	6	5,700.00	6	5,700.00	6	5,700.00	7	6,650.00
14	กระดาษพิมพ์	กล่อง	1	1	2	1	1	2,500.00	2,500.00	1	2,500.00	0	-	0	-	0	-
15	กระดาษพิมพ์	กล่อง	10	1	3	0	1	400.00	400.00	0	-	0	-	0	-	0	-
16	สายไฟ	ชิ้น	-	10	10	0	4	299.00	1,196.00	1	299.00	1	299.00	1	299.00	1	299.00
17	hardisk 500GB	ชิ้น	-	-	-	0	5	2,000.00	10,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	2	4,000.00	1	2,000.00
18	หมึกพิมพ์สีน้ำเงินหรือสีฟ้า	ขวด	-	2	2	0	0	1,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
19	กระดาษ	ชิ้น	-	-	-	0	2	300.00	600.00	1	300.00	0	-	1	300.00	0	-
20	power supply	ชิ้น	-	-	-	0	9	350.00	3,150.00	2	700.00	2	700.00	2	700.00	3	1,050.00
21	แผ่นกระดาษ	ชิ้น	-	5	3	0	24	52.00	1,248.00	6	312.00	6	312.00	6	312.00	6	312.00
22	หมึกพิมพ์ HP รุ่น 79A	ขวด	-	-	-	0	0	700.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
23	หมึก TN-261 BK	ขวด	-	-	2	0	5	1,300.00	6,500.00	1	1,300.00	1	1,300.00	1	1,300.00	2	2,600.00
24	หมึก TN-261 c,y,m(สี)	ขวด	-	-	6	0	6	1,300.00	7,800.00	1	1,300.00	2	2,600.00	1	1,300.00	2	2,600.00
25	หมึกพิมพ์ HP 17A	ขวด	-	-	45	0	4	2,500.00	10,000.00	1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00
26	สายไฟ 4 Gb	ชิ้น	-	-	-	0	6	120.00	720.00	1	120.00	2	240.00	1	120.00	2	240.00
27	หมึกพิมพ์ HP AXL-Z17A เขียวฟ้า	ขวด	-	-	-	0	15	900.00	13,500.00	4	3,600.00	4	3,600.00	4	3,600.00	3	2,700.00
28	หมึกพิมพ์ HP CF279A	ขวด	-	-	-	0	19	600.00	11,400.00	5	3,000.00	5	3,000.00	5	3,000.00	4	2,400.00

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงเหลือ ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2563	ราคาค่า หน่วย(บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	เป็นเงิน 1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	เป็นเงิน 2	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	เป็นเงิน 3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	เป็นเงิน 4
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562					จำนวน		จำนวน		จำนวน		จำนวน	
29	แผ่นซีดี Laser 30 A	แผ่น	-	-	-	0	20	600.00	12,000.00	5	3,000.00	5	3,000.00	5	3,000.00	5	3,000.00
30	แผ่นซีดี HP CF279A	แผ่น	-	-	-	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-
31	External Harddisk 1 Tb	ชิ้น	-	-	-	0	1	2,000.00	2,000.00	1	2,000.00	0	-	0	-	0	-
32	HDD 2 TB for PC	ชิ้น	-	-	-	0	4	2,000.00	8,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00
33	หน่วยรับสัญญาณอินเตอร์เน็ต	แผง	-	-	-	0	10	120.00	1,200.00	3	360.00	2	240.00	3	360.00	3	360.00
34	สายสัญญาณภายนอกอาคาร(CAT6 Outdoor Sling)	เมตร	-	-	-	0	1	8,000.00	8,000.00	0	-	1	8,000.00	0	-	0	-
รวมยอดรวม			220	354	363	306	2916	35,038.00	280,714.00	75	18,750.00	730	69,531.00	728	74,861.00	733	69,691.00

វិទ្យាសាលាប្រឹក្សាសាលាភិក្ខុ វិទ្យាសាលាសិក្សាសិវ វិទ្យាសាលាសិក្សាសិវ វិទ្យាសាលាសិក្សាសិវ

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	จำนวนการใช้ยี่ห้อ 3 ปี			ปริมาณ คงเหลือ จาก เก่า	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2563	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1	เป็นเงิน 1	งวดที่ 2 (ค.ค.- มิ.ค.)	เป็นเงิน 2	งวดที่ 3 (ค.ค.- มิ.ย.)	เป็นเงิน 3	งวดที่ 4 (ค.ค.- ก.ย.)	เป็นเงิน 4
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562					จำนวน		จำนวน		จำนวน		จำนวน	
1	กระดาษถ่ายใบไม้สี	กล่อง	3	8	5	-	7	1,250	8,750	1	1,250	2	2,500	2	2,500	2	2,500
2	กระดาษถ่าย (เล็ก)	ม้วน	107	150	50	-	64	10	640	16	160	16	160	16	160	16	160
3	กระดาษถ่าย (ใหญ่)	ม้วน	94	75	100	-	70	25	1,750	18	450	18	450	17	425	17	425
4	กระดาษถ่าย แบบกระดาษ สำหรับห้องน้ำ	ม้วน	110	300	162	-	223	135	30,105	56	7,560	56	7,560	56	7,560	55	7,425
5	กระดาษ 13x13x29.5	ใบ				-	19	200	3,800	5	1,000	5	1,000	5	1,000	4	800
6	กระดาษ 10x10x135	ใบ	20	15	22	-	19	240	4,560	4	960	5	1,200	5	1,200	5	1,200
7	กระดาษ 27x36x23	ใบ	5	5	22	-	19	250	4,750	4	1,000	5	1,250	5	1,250	5	1,250
8	กระดาษถ่ายสีชุดนักเรียน	ชุด	-	-	-	-	1	600	600	1	600	-	-	-	-	-	-
9	กระดาษพิมพ์ A4	ก๊วย	10	40	10	10	32	28	896	8	224	8	224	8	224	8	224
10	กระดาษพิมพ์ A3	ม้วน	-	-	50	-	110	160	17,600	28	4,480	28	4,480	27	4,320	27	4,320
11	กระดาษพิมพ์ A2	ม้วน	20	5	7	3	7	10	70	18	180	2	20	2	20	2	20
12	กระดาษพิมพ์ A1	ม้วน	24	30	11	-	26	30	780	7	210	7	210	7	210	6	180
13	กระดาษพิมพ์ A0	ม้วน	4	10	7	6	29	13	377	8	104	7	91	7	91	7	91
14	กระดาษพิมพ์ A0+ 20 ม.	ม้วน	-	1	1	-	1	30	30	30	-	-	-	-	-	-	-
15	กระดาษพิมพ์ A0+ 20 ม.	ม้วน	100	50	11	-	12	20	240	3	60	3	60	3	60	3	60
16	กระดาษพิมพ์ A0+ 20 ม.	ม้วน	5	-	7	-	14	260	3,640	3	780	5	1,300	5	1,300	3	780
17	กระดาษพิมพ์ A0+ 20 ม.	ม้วน	5	5	7	-	10	420	4,200	3	1,260	2	840	3	1,260	3	1,260
18	กระดาษพิมพ์ A0+ 20 ม.	ม้วน	160	120	90	-	100	47	4,700	25	1,175	25	1,175	25	1,175	25	1,175
19	กระดาษพิมพ์ A0+ 20 ม.	ม้วน	160	180	120	11	100	52	5,200	25	1,300	25	1,300	25	1,300	25	1,300
20	กระดาษพิมพ์ A0+ 20 ม.	ม้วน	120	60	90	-	-	75	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21	กระดาษพิมพ์ A0+ 20 ม.	ม้วน	160	240	100	-	100	62	6,200	25	1,550	25	1,550	25	1,550	25	1,550
22	กระดาษพิมพ์ A0+ 20 ม.	ม้วน	20	15	8	11	5	50	250	1	50	2	100	1	50	1	50
23	กระดาษพิมพ์ A0+ 20 ม.	ม้วน	30	15	27	-	50	18	900	7	126	8	144	7	126	8	144
24	กระดาษพิมพ์ A0+ 20 ม.	ม้วน	-	5	12	-	15	45	675	4	180	5	225	3	135	3	135
25	กระดาษพิมพ์ A0+ 20 ม.	ม้วน	10	10	5	-	18	35	630	5	175	4	140	5	175	4	140
26	กระดาษพิมพ์ A0+ 20 ม.	ม้วน	20	40	14	7	30	55	1,650	7	585	8	440	7	385	8	440
27	กระดาษพิมพ์ A0+ 20 ม.	ม้วน	20	10	8	-	22	55	1,210	6	330	5	275	6	330	5	275
28	กระดาษพิมพ์ A0+ 20 ม.	ม้วน	-	-	12	-	61	75	4,575	15	1,125	15	1,125	15	1,125	16	1,200
29	กระดาษพิมพ์ A0+ 20 ม.	ม้วน	-	-	30	-	22	250	5,500	5	1,250	6	1,500	5	1,250	6	1,500
30	กระดาษพิมพ์ A0+ 20 ม.	ม้วน	5	5	5	1	15	20	300	4	80	3	60	4	80	4	80
31	กระดาษพิมพ์ A0+ 20 ม.	ม้วน	5	5	3	1	18	45	810	5	203	5	203	5	203	5	203
32	กระดาษพิมพ์ A0+ 20 ม.	ม้วน	-	-	-	-	-	1,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-

ลำดับที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงเหลือ ตาม	ประมาณ การสั่งซื้อปี 2563	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	งบประมาณ การสั่งซื้อปี 2563 (บาท)	ครั้งที่ 1	เป็นเงิน 1	ครั้งที่ 2 (ม.ค.- มิ.ย.)	เป็นเงิน 2	ครั้งที่ 3 (ม.ก.- มิ.ก.)	เป็นเงิน 3	ครั้งที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	เป็นเงิน 4
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562					จำนวน		จำนวน		จำนวน		จำนวน	
33	อะไหล่เครื่องยนต์ดีเซลขนาด 60x90 ซม.	ชิ้น	50	50	50	-	50	60	3,000	12	720	13	780	12	720	13	780
34	อะไหล่ ขนาด 200x300 ซม.	ชิ้น	3	3	3	1	4	420	1,680	1	420	1	420	1	420	1	420
35	อะไหล่ ขนาด 60x90 ซม.	ชิ้น	50	50	50	14	50	50	2,500	12	600	13	650	12	600	13	650
36	น้ำมันเครื่อง	ก.ล.	-	-	-	-	-	500	-	-	-	-	-	-	-	-	-
37	น้ำมันเครื่อง	ก.ล.	-	-	-	-	-	180	-	-	-	-	-	-	-	-	-
38	น้ำมันเครื่อง	ก.ล.	-	-	-	-	-	240	-	-	-	-	-	-	-	-	-
39	น้ำมันเครื่อง	ก.ล.	-	-	-	-	-	200	-	-	-	-	-	-	-	-	-
40	อะไหล่หัวเทียน 5 L	ก.ล.	1	10	13	-	12	330	3,960	3	990	3	990	3	990	3	990
41	อะไหล่หัวเทียน	ก.ล.	-	-	-	-	-	530	-	-	-	-	-	-	-	-	-
42	อะไหล่หัวเทียนหัวฉีดหัวเทียน	ก.ล.	2	-	10	-	19	220	4,180	5	1,100	5	1,100	5	1,100	4	880
43	อะไหล่หัวเทียน	ก.ล.	1	15	24	-	40	200	8,000	10	2,000	10	2,000	10	2,000	10	2,000
44	อะไหล่หัวเทียน	ก.ล.	-	-	-	-	-	450	-	-	-	-	-	-	-	-	-
45	อะไหล่หัวเทียน	ก.ล.	-	-	-	-	-	220	-	-	-	-	-	-	-	-	-
46	อะไหล่หัวเทียน	ก.ล.	12	5	17	-	20	220	4,400	5	1,100	5	1,100	5	1,100	5	1,100
47	อะไหล่หัวเทียน	ก.ล.	-	-	-	-	-	180	-	-	-	-	-	-	-	-	-
48	อะไหล่หัวเทียนหัวฉีดหัวเทียน	ก.ล.	5	-	5	3	5	350	1,750	1	350	1	350	1	350	2	700
49	อะไหล่หัวเทียน	ก.ล.	-	-	-	-	10	240	2,400	3	720	2	480	3	720	3	720
50	อะไหล่หัวเทียน	ก.ล.	-	-	-	-	40	225	9,000	10	2,250	10	2,250	10	2,250	10	2,250
51	อะไหล่หัวเทียน	ก.ล.	-	-	-	-	11	20	220	3	60	3	60	3	60	2	40
52	อะไหล่หัวเทียนหัวฉีดหัวเทียน	ก.ล.	3	-	6	3	-	350	-	-	-	-	-	-	-	-	-
53	อะไหล่หัวเทียน	ก.ล.	4	4	20	-	11	500	5,500	3	1,500	3	1,500	3	1,500	2	1,000
54	อะไหล่หัวเทียนหัวฉีดหัวเทียน 25 ก.	ก.ล.	-	-	-	-	2	1,100	2,200	-	-	1	1,100	-	-	1	1,100
55	อะไหล่หัวเทียนหัวฉีดหัวเทียน CLAX ขนาด 25 ก.	ก.ล.	3	1	-	-	6	1,530	9,180	2	3,060	1	1,530	2	3,060	1	1,530
56	อะไหล่หัวเทียนหัวฉีดหัวเทียน	ก.ล.	-	-	-	-	-	2,215	-	-	-	-	-	-	-	-	-
57	อะไหล่หัวเทียน	ก.ล.	-	-	50	-	110	160	17,600	27	4,320	28	4,480	27	4,320	28	4,480
58	อะไหล่หัวเทียน	ก.ล.	-	-	-	-	-	2,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-
59	อะไหล่หัวเทียน หัวฉีดหัวเทียน	ก.ล.	-	-	100	-	60	20	1,200	15	300	15	300	15	300	15	300
60	อะไหล่หัวเทียน	ก.ล.	-	1	-	-	6	20	120	1	20	2	40	1	20	2	40
61	อะไหล่หัวเทียน	ก.ล.	100	-	500	-	850	20	17,000	213	4,260	212	4,240	212	4,240	213	4,260
62	อะไหล่หัวเทียน	ก.ล.	-	-	-	-	2	320	640	-	-	1	320	-	-	1	320
63	อะไหล่หัวเทียน	ก.ล.	-	-	50	-	120	150	18,000	30	4,500	30	4,500	30	4,500	30	4,500
64	อะไหล่หัวเทียน	ก.ล.	-	-	1	-	2	4,000	8,000	1	4,000	-	-	1	4,000	-	-
65	อะไหล่หัวเทียน	ก.ล.	-	-	1	-	2	4,000	8,000	1	4,000	-	-	1	4,000	-	-
66	อะไหล่หัวเทียน	ก.ล.	-	-	-	-	-	750	-	-	-	-	-	-	-	-	-

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้จ่ายเงินต่อปี 3 ปี			ปริมาณ คงเหลือ สินค้า	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2563	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.) จำนวน	เป็นเงิน 1	งวดที่ 2 (ม.ค.- มิ.ค.) จำนวน	เป็นเงิน 2	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.) จำนวน	เป็นเงิน 3	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.) จำนวน	เป็นเงิน 4
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562												
67	ผ้าปู	ผืน	-	-	30	-	140	280	39,200	35	9,800	35	9,800	35	9,800	35	9,800
68	ผ้าปูโต๊ะ 20*36 นิ้วขาว	ผืน	2	-	15	-	-	200	-	-	-	-	-	-	-	-	-
69	ผ้าขาว	ผืน	1	-	5	-	5	1,000	5,000	1	1,000	2	2,000	1	1,000	1	1,000
70	ผ้าเช็ดหน้าขนาด 20*24 (ชุดหน้าผู้ป่วย)	ผืน	-	-	100	-	-	85	-	-	-	-	-	-	-	-	-
71	ผ้าเช็ดหน้า 2 ชั้น 20*20 นิ้วขาวรายการพิเศษ	ผืน	100	50	100	-	30	65	1,950	7	455	8	520	7	455	8	520
72	ผ้าเช็ดหน้า 2 ชั้น 20*24	ผืน	-	-	100	-	100	80	8,000	25	2,000	25	2,000	25	2,000	25	2,000
73	กระดาษเช็ดหน้า	ผืน	1	2	6	-	10	50	500	2	100	3	150	2	100	3	150
74	กระดาษเช็ดหน้ากระดาษ	ผืน	1	2	1	-	5	150	750	1	150	1	150	1	150	2	300
75	สบู่เหลว	ฟอง	20	60	12	-	-	250	-	-	-	-	-	-	-	-	-
76	สบู่ฟองล้าง	ผืน	4	6	5	-	4	400	1,600	1	400	1	400	1	400	1	400
77	ไม้กวาด พลาสติกยาวปลายฝัก	ผืน	5	5	10	-	5	85	425	-	-	1	85	1	85	2	170
78	ไม้กวาดพลาสติกวัดปลายฝัก	ผืน	5	5	10	-	5	85	425	-	-	1	85	1	85	2	170
79	ไม้กวาดสั้น	ผืน	-	-	1	-	5	45	45	-	-	1	45	1	45	2	90
80	ไม้กวาด	ผืน	3	-	6	-	12	25	300	-	-	3	75	3	75	3	75
81	ไม้กวาด	ผืน	-	-	1	-	3	55	165	-	-	1	55	1	55	1	55
82	ไม้กวาดแบบขน	ผืน	-	-	-	-	2	80	160	-	-	-	-	1	80	-	-
83	ไม้กวาดแบบ ขนพริกขนาน 24 นิ้ว	ผืน	-	-	-	-	2	480	960	-	-	-	-	1	480	-	-
84	กระดาษเช็ดมือ	ฟอง	3	5	88	3	9	70	630	3	210	2	140	2	140	2	140
85	กระดาษเช็ดมือ	ฟอง	3	5	9	3	7	90	630	-	-	2	180	2	180	2	180
86	กระดาษเช็ดมือ	ฟอง	-	-	3	-	-	490	-	-	-	-	-	-	-	-	-
87	กระดาษเช็ดมือ	ฟอง	1	-	1	-	-	140	-	-	-	-	-	-	-	-	-
88	กระดาษเช็ดมือ ยาว เมตร 10	ฟอง	3	-	1	1	12	200	2,400	3	600	3	600	3	600	3	600
89	กระดาษเช็ดมือ ยาว เมตร 11	ฟอง	2	-	3	-	12	220	2,640	3	660	3	660	3	660	3	660
90	กระดาษเช็ดมือ ยาว เมตร 30	ฟอง	5	-	1	3	-	200	-	-	-	-	-	-	-	-	-
91	กระดาษเช็ดมือ	ฟอง	2	6	6	2	12	39	468	3	117	3	117	3	117	3	117
92	กระดาษเช็ดมือ	ฟอง	19	30	44	4	67	39	2,613	17	663	16	624	17	663	17	663
93	กระดาษเช็ดมือ	ผืน	-	-	1	-	-	350	-	-	-	-	-	-	-	-	-
94	ผ้าเช็ดหน้า	ผืน	17	60	47	2	84	14	1,176	21	294	21	294	21	294	21	294
95	ผ้าเช็ดหน้า	ผืน	2	-	2	-	4	35	140	1	35	1	35	1	35	1	35
96	ผ้าเช็ดหน้า	ผืน	15	40	6	-	12	15	180	3	45	3	45	3	45	3	45
97	กระดาษเช็ดมือ	ฟอง	7	8	13	-	25	60	1,500	6	360	7	420	6	360	6	360
98	ผ้าเช็ดหน้า	ผืน	2	1	65	-	16	30	480	4	120	4	120	4	120	4	120
99	กระดาษเช็ดมือ	ฟอง	1	1	1	1	2	140	320	1	160	-	-	1	160	-	-
100	กระดาษเช็ดมือ	ผืน	-	-	2	4	4	120	480	1	120	1	120	1	120	1	120

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อัตนพัสดุ 3 ปี			ปริมาณคงเหลือตาม	ปริมาณการจัดซื้อปี 2563	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการจัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.) จำนวน	เป็นเงิน 1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.) จำนวน	เป็นเงิน 2	งวดที่ 3 (ม.ย.-มิ.ย.) จำนวน	เป็นเงิน 3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) จำนวน	เป็นเงิน 4
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562												
101	เสื้อคลุมแขนยาว 150	ตัว	10	-	8	-	12	400	4,800	3	1,200	3	1,200	3	1,200	3	1,200
102	เสื้อยาว	ชิ้น	-	-	50	-	120	150	18,000	30	4,500	30	4,500	30	4,500	30	4,500
103	หมวกป้องกันสารเคมี	ใบ	-	-	-	-	17	220	3,740	4	880	4	880	4	880	5	1,100
104	ถุงมือป้องกันสารเคมี ขนาด 24 นิ้ว	คู่	-	-	-	-	-	250	-	-	-	-	-	-	-	-	-
105	เสื้อผ้าขาว	ชิ้น	-	-	-	-	51	150	7,650	13	1,913	13	1,913	13	1,913	13	1,913
106	ถุงมือยางยาวป้องกันสารเคมี	ใบ/ม	-	-	-	-	4	3,500	14,000	1	3,500	1	3,500	1	3,500	1	3,500
107	ถุงมือผ้า ยาวสำหรับซักผ้า	คู่	-	-	-	-	10	-	-	2	-	3	-	2	-	3	-
108	เสื้อคลุม กว้าง	คู่	-	-	-	-	4	700	2,800	1	700	1	700	1	700	1	700
109	เสื้อแขนยาว	ม.ค	-	-	-	-	30	-	-	7	-	8	-	7	-	8	-
110	ถุงมือยาง (ถุงมือตรวจโรค) เบอร์ 5	กล่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
111	ถุงมือยาง (ถุงมือตรวจโรค) เบอร์ M	กล่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
112	ถุงมือยางยาว	ยาว	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
113	หมวกป้องกันสารเคมี N95	กล่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
114	หมวกป้องกันสารเคมี	กล่อง	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
115	ถุงมือยางยาว 2 ฟุต	ชิ้น	2	-	7	-	-	120	-	-	-	-	-	-	-	-	-
116	ถุงมือยางยาวป้องกันสารเคมี 00074	กล่อง	-	-	12	4	-	400	-	-	-	-	-	-	-	-	-
117	ถุงมือ	คู่	-	-	10	2	-	150	-	-	-	-	-	-	-	-	-
118	เครื่องตรวจอุณหภูมิ	ชิ้น	-	-	2	-	-	1,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-
119	เครื่องตรวจอุณหภูมิและความชื้น	ชิ้น	-	-	2	-	-	1,200	-	-	-	-	-	-	-	-	-
120	ชุดป้องกันการปนเปื้อน	100ชิ้น/กล่อง	-	-	100	-	-	12	-	-	-	-	-	-	-	-	-
121	หน้ากากอนามัย ขนาด 25*30 ซม.	ชิ้น	-	-	2	-	-	240	-	-	-	-	-	-	-	-	-
122	ถุงมือยางยาว 35 นิ้ว	ใบ	5	5	2	-	-	800	-	-	-	-	-	-	-	-	-
123	ถุงมือยางยาว	ม้วน	-	-	1	-	-	7,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-
124	ถุงมือ	ชิ้น	-	-	4	-	-	20	-	-	-	-	-	-	-	-	-
125	ถุงมือยาง (รายการพิเศษ)	กล่อง/คู่	-	-	5	-	-	20	-	-	-	-	-	-	-	-	-
126	เสื้อคลุม Supper vellum	ตัว	-	-	10,000	-	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-
127	ถุงมือยางยาว	ม้วน	-	-	50	-	-	50	-	-	-	-	-	-	-	-	-
128	เสื้อคลุม	ชิ้น	-	-	30	-	-	150	-	-	-	-	-	-	-	-	-
129	non woven dental bib(รายการพิเศษ)	ม้วน	-	-	250	-	-	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-
130	non woven ผ้ากันเปื้อนเครื่องมือ	ม้วน	-	-	500	-	-	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-
รวมทั้งสิ้น			1,685	1,024	2,667	94	3,473	38,632	367,865	862	94,555	875	89,337	864	94,050	871	87,923



วิทยาลัยการเกษตร โรงเรียนบางกอกน้อย อำเภอบางกอกน้อย จังหวัดนนทบุรี

วิสัยทัศน์การเกษตร โรงพยาบาลอุบลราชธานี อำเภออุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี																	
ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ยี่สิบหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2563	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1	เป็นเงิน 1	งวดที่ 2	เป็นเงิน 2	งวดที่ 3 (ม. ค.-มิ.ย.)	เป็นเงิน 3	งวดที่ 4	เป็นเงิน 4
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562					(ก.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มิ.ค.)		(ก.ค.-ก.ย.)			
										จำนวน		จำนวน		จำนวน		จำนวน	
1	ยาแก้ปวด	ชิ้น	1	2	2	-	1	400	400	1	400	-	-	-	-	-	-
2	ยาแก้ปวด	ชิ้น	1	2	2	-	1	225	225	1	225	-	-	-	-	-	-
3	ยาแก้ปวด	ชิ้น	-	1	1	-	2	400	800	1	400	-	-	1	400	-	-
4	ยาแก้ปวด	ใบ	4	4	10	-	5	250	1,250	2	500	1	250	1	250	1	250
5	ยาแก้ปวด	ม้วน	-	1	5	-	1	300	300	-	-	-	-	1	300	-	-
6	ยาแก้ปวด	ชิ้น	-	2	2	-	2	250	500	1	250	-	-	1	250	-	-
7	ยาแก้ปวด	กิโลกรัม	-	1	5	-	1	350	350	1	350	-	-	-	-	-	-
8	ยาแก้ปวด	ใบ	2	2	5	-	4	95	380	1	95	1	95	1	95	1	95
9	ยาแก้ปวด	ชิ้น	1	1	10	-	3	190	570	1	190	1	190	1	190	-	-
10	ยาแก้ปวด	ชิ้น	-	5	10	-	10	120	1,200	3	360	-	-	2	240	3	360
11	ยาแก้ปวด 4 ขุน 100 เมตร	ม้วน	-	1	1	-	1	3,700	3,700	-	-	-	-	1	3,700	-	-
12	ยาแก้ปวด 4 ขุน 10 เมตร	ม้วน	1	1	2	-	1	3,500	3,500	-	-	-	-	1	3,500	-	-
13	ยาแก้ปวด 4 ขุน หรือขนาดตาม 50 เมตร	ม้วน	-	-	-	-	4	3,500	14,000	1	3,500	1	3,500	1	3,500	1	3,500
14	ยาแก้ปวด	ซอง/ซอง	30	20	20	-	50	150	7,500	25	3,750	-	-	25	3,750	-	-
15	ยาแก้ปวด	ซอง	20	10	10	-	50	30	1,500	25	750	-	-	25	750	-	-
16	ยาแก้ปวด	กระสอบ	-	-	-	-	1	950	950	-	-	-	-	-	-	-	-
17	ยาแก้ปวด (ซอง)	กระสอบ	20	20	50	-	20	40	800	10	400	-	-	10	400	-	-
18	ยาแก้ปวด 1 ซอง	ซอง	20	-	10	-	4	95	380	1	95	1	95	1	95	1	95
19	ยาแก้ปวด 4 ซอง	ซอง	10	5	5	-	5	400	2,000	2	800	1	400	1	400	1	400
20	ยาแก้ปวด	ซอง	2	1	10	-	5	65	325	2	130	-	-	3	195	-	-
21	ยาแก้ปวด 60 ซอง	ซอง	-	1	3	-	5	30	150	2	60	-	-	3	90	-	-
22	ยาแก้ปวด	ซอง	-	-	-	-	2	550	1,100	1	550	-	-	1	550	-	-
23	ยาแก้ปวด	ซอง	-	-	-	-	2	450	900	1	450	-	-	1	450	-	-
24	ยาแก้ปวด	ซอง	-	-	-	-	2	150	300	1	150	-	-	1	150	-	-
25	ยาแก้ปวด	ซอง	-	-	2	-	2	350	700	-	-	-	-	2	700	-	-
26	ยาแก้ปวด	ซอง	-	-	-	-	5	150	750	1	150	1	150	1	150	2	300
27	ยาแก้ปวด	ซอง	-	-	-	-	2	85	170	1	85	-	-	1	85	-	-
28	ยาแก้ปวด	ซอง	-	5	10	-	5	450	2,250	1	450	2	900	1	450	1	450
29	ยาแก้ปวด	ซอง	-	-	5	-	-	10	-	-	-	-	-	-	-	-	-

30	กระดาษทรายเบอร์ 200(รายการเพิ่ม)	แผ่น	-	-	5	-	-	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31	กระดาษทรายเบอร์ 600(รายการเพิ่ม)	แผ่น	-	-	5	-	-	7	-	-	-	-	-	-	-	-	-
32	การช่างไม้	ชิ้น	-	-	10	-	-	200	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33	ปูนฉาบ(รายการเพิ่ม)	ชิ้น	-	-	1	-	-	250	-	-	-	-	-	-	-	-	-
34	ปาดหน้า	ใบ	-	-	2	-	-	70	-	-	-	-	-	-	-	-	-
35	สีทาผนัง	ถัง	-	-	2	-	-	50	-	-	-	-	-	-	-	-	-
รวมวัสดุการเกษตร			112	85	205	-	196	17,667	48,950	75	14,928	6	5,940	79	20,640	6	5,450



แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2563
วัตถุประสงค์และขอบข่าย โรงพยาบาลอุ้มผาง อำเภออุ้มผาง จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงค้างยก มา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2563	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2563 (บาท)	ครั้งที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.) จำนวน	เป็นเงิน 1	ครั้งที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) จำนวน	เป็นเงิน 2	ครั้งที่ 3 (ค. จ.-มิ.ค.) จำนวน	เป็นเงิน 3	ครั้งที่ 4 (ค.ค.-ค.ค.) จำนวน	เป็นเงิน 4
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562												
1	ข้าว ค่างๆ	ชุด	-	-	-	-	3	300	900	1	300	1	300	1	300	-	-
2	หนังสือพิมพ์ วันละ4ฉบับ	ฉบับ	780	1,300	1,460	-	960	10	9,600	240	2,400	240	2,400	240	2,400	240	2,400
3	ป้ายทางหนีไฟ	ป้าย	-	-	-	-	2	2,500	5,000	1	2,500	-	-	1	2,500	-	-
4	ป้ายขั้นตอนการให้บริการ	ป้าย	-	-	-	-	1	2,500	2,500	1	2,500	-	-	-	-	-	-
5	ป้ายขั้นตอนการให้บริการ	ป้าย	-	-	-	-	1	2,500	2,500	1	2,500	-	-	-	-	-	-
6	ป้ายแสดงห้องต่างๆของ	ป้าย	-	-	-	-	10	1,000	10,000	2	2,000	3	3,000	2	2,000	3	3,000
7	สื่อประชาสัมพันธ์	ชุด	-	-	-	-	5	2,500	12,500	1	2,500	1	2,500	1	2,500	2	5,000
8	ป้าย Green channel	ป้าย	-	-	-	-	1	500	500	1	500	-	-	-	-	-	-
9	ทรายยาง " G "	อัน	-	-	-	-	2	200	400	1	200	-	-	1	200	-	-
10	ทรายยาง "screen แฉ่ว"	อัน	-	-	-	-	2	200	400	1	200	-	-	1	200	-	-
11	ทรายยาง "เจาะเสียด"	อัน	-	-	-	-	2	200	400	1	200	-	-	1	200	-	-
12	ป้ายขั้นตอนการให้บริการ	ป้าย	-	-	-	-	1	300	300	1	300	-	-	-	-	-	-
13	ป้ายเจ้าหน้าที่ห้องทันตกรรม	ป้าย	-	-	-	-	1	500	500	1	500	-	-	-	-	-	-
14	ป้ายกลุ่มงานปฐมภูมิและ	ป้าย	-	-	-	-	1	2,500	2,500	1	2,500	-	-	-	-	-	-
15	ป้ายงานแพทย์แผนไทย	ป้าย	-	-	-	-	1	2,500	2,500	1	2,500	-	-	-	-	-	-
16	ป้ายงานกายภาพบำบัด	ป้าย	-	-	-	-	1	2,500	2,500	1	2,500	-	-	-	-	-	-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			780	1,300	1,460	-	994	20,710	53,000	256	24,100	245	8,200	248	10,300	245	10,400

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2563
 วัสดุบริโภค โรงพยาบาลอุ้มผาง อำเภออุ้มผาง จังหวัดน่าน

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คง คลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2563	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1	เป็นเงิน 1	งวดที่ 2	เป็นเงิน 2	งวดที่ 3	เป็นเงิน 3	งวดที่ 4	เป็นเงิน 4
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562					(ก.ก.-ร.ค.) จำนวน		(ม.ก.- มี.ค.) จำนวน		(เม.ย.- มิ.ย.) จำนวน		(ก.ค.-ก.ย.) จำนวน	
1	น้ำดื่ม	ถัง	652	720	720	-	1,230	40	49,200	308	12,320	308	12,320	307	12,280	307	12,280
2	น้ำดื่ม	ถัง	220	380	380	-	350	15	5,250	85	1,275	90	1,350	85	1,275	90	1,350
รวมทั้งสิ้น			872	1,100	1,100	-	1,580	55	54,450	393	13,595	398	13,670	392	13,555	397	13,630



แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2563
 โรงพยาบาลอุบลราชธานี อำเภอบึงสามพัน จังหวัดบึงสามพัน

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงเหลือยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2563	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการจัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ด.ค.-ธ.ค.) จำนวน	เป็นเงิน 1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) จำนวน	เป็นเงิน 2	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) จำนวน	เป็นเงิน 3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) จำนวน	เป็นเงิน 4
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562												
1	กล่องกระดาษ 2*4 นิ้ว	กล่อง	4	4	5	2	15	20	300	4	80	4	80	4	80	3	60
2	กล่องกระดาษ 4*4 นิ้ว	กล่อง	10	4	5	1	15	28	420	4	112	4	112	4	112	3	84
3	กล่อง 0,1,2,5,5	ก.ก.	5	-	10	-	7	350	2,450	2	700	2	700	2	700	1	350
4	กล่องกระดาษแข็ง	ถุง	1	5	5	-	50	15	750	14	210	12	180	12	180	12	180
5	กล่องกระดาษแข็ง	ถุง	1	2	5	8	50	15	750	14	210	12	180	12	180	12	180
6	กล่อง 1 นิ้ว	ตัว	5	-	5	5	10	18	180	3	54	2	36	3	54	2	36
7	กล่อง 3 ชุด	ตัว	5	5	5	7	10	8	80	3	24	2	16	3	24	2	16
8	กล่อง 4 ชุด	ตัว	5	5	5	-	10	10	100	3	30	2	20	3	30	2	20
9	กล่องกระดาษ 1 นิ้ว	กล่อง	10	5	10	5	30	15	450	7	105	8	120	7	105	8	120
10	กล่องกระดาษ 3 ชุด	กล่อง	10	4	10	-	30	7	210	8	96	8	96	7	84	8	96
11	กล่องกระดาษ 4 ชุด	กล่อง	10	-	10	3	30	8	240	8	96	8	96	7	84	8	96
12	กล่องกระดาษ 1 นิ้ว	ถุง	5	2	5	2	50	11	550	12	132	12	132	12	132	12	132
13	กล่องกระดาษ 3 ชุด	ตัว	5	1	5	3	50	5	250	12	60	12	60	12	60	12	60
14	กล่องกระดาษ 4 ชุด	ตัว	5	2	5	-	50	6	300	12	72	12	72	12	72	12	72
15	กระดาษแข็ง	ถุง	3	1	5	4	90	150	1,350	8	1,200	7	1,050	8	1,200	8	1,200
16	กระดาษแข็ง	ชุด	3	-	5	-	2	185	370	1	185	-	-	1	185	-	-
17	กระดาษแข็ง	ตัว	2	4	10	-	10	525	5,250	2	1,050	3	1,575	2	1,050	2	1,050
18	กระดาษแข็ง 2 เอ็มเอฟ	ตัว	-	-	-	-	10	45	450	2	90	3	135	2	90	2	90
19	กระดาษแข็ง 3 เอ็มเอฟ	ตัว	-	-	-	-	10	80	800	3	240	2	160	3	240	2	160
20	กระดาษแข็ง 5 เอ็มเอฟ	ตัว	3	4	10	-	10	100	1,000	3	300	2	200	3	300	2	200
21	กระดาษแข็ง 55 เอ็มเอฟ	ตัว	3	4	10	-	20	600	12,000	6	3,600	4	2,400	6	3,600	4	2,400
22	กระดาษแข็ง 3 ชุด	ตัว	10	4	10	-	100	4	400	25	100	25	100	25	100	25	100
23	กระดาษแข็ง 4 ชุด	ตัว	1	2	10	-	100	5	500	25	125	25	125	25	125	25	125
24	กระดาษแข็ง	ชุด	-	-	3	-	15	1,200	18,000	4	4,800	4	4,800	4	4,800	3	3,600
25	กระดาษแข็งแบบกระดาษ สีแดง	ชุด	2	3	3	2	5	250	1,250	1	250	1	250	1	250	2	500
26	กระดาษแข็งสำหรับพิมพ์	ชุด	2	10	20	-	10	160	1,600	2	320	3	480	2	320	3	480
27	กระดาษแข็ง	ชุด	5	5	5	-	2	250	500	1	250	-	-	1	250	-	-
28	กระดาษแข็ง 1/4	ก.ก.	1	-	10	1	1	120	120	1	120	-	-	-	-	-	-

ลำดับที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ตาม แผน	ประมาณ การจัดซื้อปี 2563	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	เป็นเงิน 1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	เป็นเงิน 2	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	เป็นเงิน 3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	เป็นเงิน 4
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562												
										จำนวน		จำนวน		จำนวน		จำนวน	
29	หลอดไฟ 1 นิ้ว	เส้น	10	4	10	4	30	110	3,300	7	770	8	880	7	770	8	880
30	หลอดไฟ 3 หลอด	เส้น	10	5	10	-	30	30	2,500	13	650	12	600	13	650	12	600
31	สายไฟสายไฟ	ม้วน	5	5	10	-	10	45	450	4	180	2	90	2	90	2	90
32	สายเคเบิล 1 เมตร	เมตร	2	-	5	-	10	80	800	4	320	2	160	2	160	2	160
33	สายไฟ 2*0	เส้น	5	10	10	2	30	15	450	7	105	8	120	7	105	8	120
34	สายไฟ 2*0	เส้น	2	4	10	5	20	100	2,000	5	500	5	500	5	500	5	500
35	สายไฟ 40 w	เส้น	2	4	15	1	20	100	2,000	5	500	5	500	5	500	5	500
36	เบรกเกอร์ 30 A	เส้น	-	-	-	-	30	180	5,400	7	1,260	8	1,440	7	1,260	8	1,440
37	เบรกเกอร์ 30 A	เส้น	3	-	2	-	2	8,000	16,000	-	-	-	-	-	-	2	16,000
38	เบรกเกอร์ 30 A	เส้น	5	3	5	-	60	140	8,400	7	1,071	8	1,071	7	1,071	8	1,071
39	เบรกเกอร์ 30 A	เส้น	5	-	4	-	30	100	3,000	7	1,071	8	1,071	7	1,071	8	1,071
40	เบรกเกอร์ 4 w มิติ 5 เมตร	เส้น	4	2	10	-	26	153	3,978	5	1,500	5	1,500	5	1,500	4	1,200
41	เบรกเกอร์ 6 w มิติ 3 เมตร	เส้น	2	4	10	-	19	300	5,700	10	3,000	10	3,000	10	3,000	10	3,000
42	เบรกเกอร์ 30 A	เส้น	5	10	10	7	30	98	1,140	2	40	3	60	3	60	3	60
43	เบรกเกอร์ 30 A	เส้น	15	4	5	-	10	20	200	2	40	3	60	2	40	3	60
44	เบรกเกอร์ 30 A	เส้น	15	4	5	30	10	20	200	2	40	3	60	2	40	3	60
45	เบรกเกอร์ 30 A	เส้น	20	-	20	-	100	4	400	25	100	25	100	25	100	25	100
46	เบรกเกอร์ 30 A	เส้น	-	2	5	4	25	180	4,500	7	1,260	6	1,080	6	1,080	6	1,080
47	เบรกเกอร์ 30 A	เส้น	5	5	20	-	25	205	5,125	7	1,435	6	1,230	6	1,230	6	1,230
48	เบรกเกอร์ 30 A	เส้น	1	4	2	-	2	250	500	-	-	2	500	-	-	-	-
49	เบรกเกอร์ 30 A	เส้น	1	2	2	-	2	130	260	-	-	1	130	-	-	1	130
50	เบรกเกอร์ 30 A	เส้น	3	5	15	-	30	13	390	7	91	8	104	7	91	8	104
51	เบรกเกอร์ 30 A	เส้น	2	-	3	-	5	210	1,050	1	210	1	210	1	210	2	420
52	เบรกเกอร์ 30 A	เส้น	-	-	-	-	20	50	1,000	5	250	5	250	5	250	5	250
53	เบรกเกอร์ 30 A	เส้น	5	10	5	94	2	910	1,820	1	910	-	-	1	910	-	-
54	เบรกเกอร์ 30 A	เส้น	21	5	20	-	3	1,250	3,750	1	1,250	1	1,250	1	1,250	-	-
55	เบรกเกอร์ 30 A	เส้น	10	-	10	-	500	10	5,000	125	1,250	125	1,250	125	1,250	125	1,250
56	เบรกเกอร์ 30 A	เส้น	50	-	10	-	100	30	3,000	25	750	25	750	25	750	25	750



รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงเหลือออกมา	ประมาณการตัดซื้อปี 2563	ราคาคงหน่วย (บาท)	งบประมาณการตัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	เป็นเงิน 1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	เป็นเงิน 2	งวดที่ 3 (เม.ธ.-มิ.ย.)	เป็นเงิน 3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	เป็นเงิน 4
		ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562												
		จำนวน								จำนวน		จำนวน				
19 สายไฟ THW160mm 100 เมตร	ม้วน	1	1	1	-	3	500	1,500	1	500	1	500	1	500	-	-
20 หน้ากากอนามัย 1 ซอง	ชิ้น	-	4	5	6	20	24	480	5	120	5	120	5	120	5	120
21 หน้ากากอนามัย 2 ซอง	ชิ้น	5	2	5	2	20	24	480	5	120	5	120	5	120	5	120
22 หน้ากากอนามัย 3 ซอง	ชิ้น	5	5	5	1	20	24	480	5	120	5	120	5	120	5	120
23 หอจดบันทึก/พารามิเตอร์	ชุด	2	5	5	-	31	300	9,300	7	2,100	8	2,400	8	2,400	8	2,400
24 หอจดบันทึก 18 w หอจดบันทึก	หอบท	2	4	20	-	27	33	891	7	231	7	231	7	231	6	198
25 หอจดบันทึก 36 w หอจดบันทึก	หอบท	5	2	20	4	63	325	20,625	16	5,200	16	5,200	16	5,200	15	4,875
26 วัสดุงานไฟฟ้า	ชิ้น	-	-	4	-	10	100	1,000	2	200	2	200	3	300	3	300
27 หอจดบันทึกสำหรับงานไฟฟ้า	หอบท	-	-	-	-	10	120	1,200	2	240	3	360	2	240	3	360
28 เครื่องสำหรับงานไฟฟ้า	เครื่อง	-	-	-	-	4	5,000	20,000	1	5,000	1	5,000	1	5,000	1	5,000
29 รางสายไฟ	เส้น	-	-	-	-	30	80	2,400	560	8	640	7	560	8	640	
30 รางสายไฟ ขนาด 1 เมตร	กล่อง	-	-	-	-	2	100	200	1	100	-	-	1	100	-	-
31 รางสายไฟ ขนาด 10 เมตร	กล่อง	-	-	-	-	2	100	200	1	100	-	-	1	100	-	-
32 เครื่องใช้ไฟฟ้า	ชุด	-	-	-	-	10	120	1,200	2	240	3	360	2	240	3	360
33 รางสายไฟสำหรับประปา	ฟิว	-	-	-	-	10	65	650	2	130	3	195	2	130	3	195
34 หอจดบันทึก เลขหมาย ขนาด 24 VAC 150W Halogen	หอบท	-	-	-	-	4	10,000	40,000	1	10,000	1	10,000	1	10,000	1	10,000
รวมวัสดุไฟฟ้า		344	191	490	203	2,242	34,348	240,039	571	58,304	560	56,148	302	57,865	304	67,722

แบบปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2563
 วิทยาลัยพยาบาลบรมราชชนนีนครสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ข้อมูลประจำปี โรงพยาบาลสุพรรณบุรี อำเภอสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี																
รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงค้างยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 2563	ราคาค่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการจัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1	เป็นเงิน 1	งวดที่ 2	เป็นเงิน 2	งวดที่ 3	เป็นเงิน 3	งวดที่ 4	เป็นเงิน 4
		ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562					(ค.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มี.ค.)		(เม.ย.-มิ.ย.)		(ก.ค.-ก.ย.)	
									จำนวน		จำนวน		จำนวน		จำนวน	
ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว	เส้น	-	-	-	-	20.00	80.00	1,600.00	5	400.00	5	400.00	5	400.00	5	400.00
ท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว	เส้น	-	-	-	-	15.00	620.00	9,300.00	4	2,480.00	4	2,480.00	4	2,480.00	3	1,860.00
ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	เส้น	-	-	-	-	10.00	925.00	9,250.00	2	1,850.00	3	2,775.00	2	1,850.00	3	2,775.00
ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว	ตัว	-	-	5	-	10.00	18.00	180.00	2	36.00	3	54.00	2	36.00	3	54.00
ท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว	ตัว	-	-	-	-	10.00	100.00	1,000.00	2	200.00	3	300.00	2	200.00	3	300.00
ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	ตัว	-	-	-	-	10.00	490.00	4,900.00	2	980.00	3	1,470.00	2	980.00	3	1,470.00
ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว	ตัว	-	-	-	-	10.00	20.00	200.00	2	40.00	3	60.00	2	40.00	3	60.00
ท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว	ตัว	-	-	-	-	10.00	20.00	200.00	2	40.00	3	60.00	2	40.00	3	60.00
ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	ตัว	-	-	-	-	10.00	60.00	600.00	2	120.00	3	180.00	2	120.00	3	180.00
ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว	ตัว	-	-	-	-	10.00	80.00	800.00	2	160.00	3	240.00	2	160.00	3	240.00
ท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว	ตัว	-	-	-	-	10.00	100.00	1,000.00	2	200.00	3	300.00	2	200.00	3	300.00
ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	ตัว	-	-	-	-	10.00	120.00	1,200.00	2	240.00	3	360.00	2	240.00	3	360.00
ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว	เส้น	-	-	-	-	10.00	820.00	8,200.00	2	1,640.00	3	2,460.00	2	1,640.00	3	2,460.00
ท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว	เส้น	-	-	-	-	12.00	950.00	11,400.00	3	2,850.00	3	2,850.00	3	2,850.00	3	2,850.00
ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	ตัว	-	-	-	-	5.00	500.00	2,500.00	5	2,500.00	0	-	0	-	0	-
ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว	ตัว	-	-	-	-	10.00	600.00	6,000.00	2	1,200.00	3	1,800.00	2	1,200.00	3	1,800.00
ท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว	ตัว	-	-	-	-	5.00	600.00	3,000.00	5	3,000.00	0	-	0	-	0	-
ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	ตัว	-	-	-	-	5.00	1000.00	5,000.00	5	5,000.00	0	-	0	-	0	-
ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว	ตัว	-	-	-	-	10.00	300.00	3,000.00	2	600.00	3	900.00	2	600.00	3	900.00
ท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว	ตัว	-	-	-	-	10.00	1200.00	12,000.00	2	2,400.00	3	3,600.00	2	2,400.00	3	3,600.00
ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	ตัว	-	-	-	-	4.00	1600.00	6,400.00	1	1,600.00	1	1,600.00	1	1,600.00	1	1,600.00
ท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว	ตัว	-	-	-	-	4.00	2400.00	9,600.00	1	2,400.00	1	2,400.00	1	2,400.00	1	2,400.00
ท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว	ตัว	-	-	-	-	10.00	15.00	150.00	2	30.00	3	45.00	2	30.00	3	45.00

รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คง ค้าง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2563	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	เป็นเงิน 1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	เป็นเงิน 2	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	เป็นเงิน 3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	เป็นเงิน 4
		ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562					จำนวน		จำนวน		จำนวน		จำนวน	
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	-	-	-	-	20.00	18.00	360.00	5	90.00	5	90.00	5	90.00	5	90.00
ท่อ pvc ขนาด 1 นิ้ว	ตัว	-	-	-	-	15.00	20.00	300.00	4	80.00	4	80.00	4	80.00	3	60.00
ท่อ pvc ขนาด 3 นิ้ว	ตัว	-	-	-	-	10.00	30.00	300.00	2	60.00	3	90.00	2	60.00	3	90.00
ท่อ pvc ขนาด 4 นิ้ว	ตัว	-	-	-	-	15.00	450.00	6,750.00	4	1,800.00	4	1,800.00	4	1,800.00	3	1,350.00
ท่อประปา ขนาด 3 นิ้ว	ตัว	-	-	-	-	15.00	100.00	1,500.00	4	400.00	4	400.00	4	400.00	3	300.00
ท่อประปา ขนาด 4 นิ้ว	ตัว	3	-	5	-	15.00	1200.00	18,000.00	6	4,800.00	4	4,800.00	4	4,800.00	3	3,600.00
ท่อ pvc ขนาด 6 หลอด	ตัว	2	-	10	-	30.00	20.00	600.00	7	210.00	8	240.00	7	210.00	8	240.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	5	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 6 หลอด	ตัว	-	-	5	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
กระดาษ 500 กรัม	กระป๋อง	-	-	2	-	10.00	450.00	4,500.00	2	900.00	2	900.00	2	900.00	3	1,350.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-	10	-	30.00	15.00	450.00	7	105.00	8	120.00	7	105.00	8	120.00
ท่อ pvc ขนาด 4 หลอด	ตัว	5	-													

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2563

ประเภทซ่อมบำรุง โรงพยาบาลอุ้มผาง อำเภออุ้มผาง จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คง คลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2563	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2563(บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562					จำนวน	เป็นเงิน 1	จำนวน	เป็นเงิน 2	จำนวน	เป็นเงิน 3	จำนวน	เป็นเงิน 4
1	รถยนต์ราชการ	งาน	-	-	-	-	7	10,000	70,000	2	20,000	2	20,000	2	20,000	1	10,000
2	รถจักรยานยนต์ราชการ	งาน	-	-	-	-	1	10,000	10,000	1	10,000	-	-	-	-	-	-
3	อาคารและสิ่งก่อสร้าง	งาน	-	-	-	-	-	50,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	ระบบประปา	งาน	-	-	-	-	1	50,000	50,000	1	50,000	-	-	-	-	-	-
5	ระบบไฟฟ้า	งาน	-	-	-	-	2	10,000	20,000	-	-	-	-	1	10,000	-	-
6	ระบบอินเตอร์เน็ต	งาน	-	-	-	-	1	10,000	10,000	1	10,000	-	-	-	-	-	-
7	ครุภัณฑ์	งาน	-	-	-	-	2	20,000	40,000	1	20,000	-	-	1	20,000	-	-
8	วัสดุ	งาน	-	-	-	-	5	5,000	25,000	1	5,000	1	5,000	1	5,000	2	10,000
9	ท่อเดินห้องประชุม	งาน	-	-	-	-	-	70,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	ซ่อมบำรุงเครื่องตัดหญ้า	งาน	-	-	-	-	3	5,000	15,000	1	5,000	1	5,000	1	5,000	-	-
11	จ้างเหมาปรับปรุงอาคารพัสดุ	งาน	-	-	-	-	-	80,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12	ซ่อมบำรุงเครื่องมือห้องปฏิบัติการ	งาน	-	-	-	-	1	30,000	30,000	1	30,000	-	-	-	-	-	-
13	สอบเทียบเครื่องมือห้องปฏิบัติการ	งาน	-	-	-	-	1	40,000	40,000	1	40,000	-	-	-	-	-	-
14	สอบเทียบเครื่องมือแพทย์	งาน	-	-	-	-	1	10,000	10,000	1	10,000	-	-	-	-	-	-
15	ระบบเครื่องกรองน้ำ RO	งาน	-	-	-	-	1	20,000	20,000	1	20,000	-	-	-	-	-	-
16	ซ่อมบำรุงเครื่องนึ่งไอน้ำ	ปี	-	-	-	-	1	15,000	15,000	1	15,000	-	-	-	-	-	-
17	ซ่อมบำรุงเครื่องมือแพทย์สำคัญ	งาน	-	-	-	-	1	30,000	30,000	1	30,000	-	-	-	-	-	-
18	ซ่อมแอร์	งาน	-	-	-	-	1	5,000	5,000	1	5,000	-	-	-	-	-	-
รวมทั้งสิ้น			-	-	-	-	11	130,000	390,000	5	280,000	4	30,000	6	60,000	3	20,000

แบบปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2563

ประเภท งานจ้าง โรงพยาบาลสุโขทัย อำเภอสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วย นับ	อัตราการใช้อัตราต่อ 3 ปี			ปริมาณ คงเหลือ สัญญา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2563	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.- ธ.ค.) จำนวน	เป็นเงิน 1	งวดที่ 2 (ม.ค.- มิ.ค.) จำนวน	เป็นเงิน 2	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.) จำนวน	เป็นเงิน 3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) จำนวน	เป็นเงิน 4
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562												
1	จ้างเหมาทำความสะอาด	งวดงาน	-	-	-	-	12	24,600	295,200	3	73,800	3	73,800	3	73,800	3	73,800
2	จัดอาหารสำหรับคนพิการ	งาน	-	-	-	-	1	10,000	10,000	1	10,000	-	-	-	-	-	-
3	ตรวจน้ำเสีย	งาน	-	-	-	-	-	14,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	จ้างผลิตผ้าผู้ป่วย	งาน	-	-	-	-	1	70,000	70,000	1	70,000	-	-	-	-	-	-
5	ตรวจสภาพรถยนต์ กค 9026	งาน	-	-	-	-	1	5,000	5,000	1	5,000	-	-	-	-	-	-
6	ตรวจสภาพรถยนต์ กค 4121	งาน	-	-	-	-	1	3,000	3,000	1	3,000	-	-	-	-	-	-
7	ตรวจสภาพ รถยนต์ บค 1685	งาน	-	-	-	-	1	3,000	3,000	1	3,000	-	-	-	-	-	-
8	ตรวจสภาพ จักรยานยนต์ กข 388	งาน	-	-	-	-	1	2,000	2,000	1	2,000	-	-	-	-	-	-
9	ตรวจสภาพ รถจักรยานยนต์ กค 9006	งาน	-	-	-	-	1	5,000	5,000	1	5,000	-	-	-	-	-	-
10	ตรวจสภาพรถจักรยานยนต์ กข 3947	งาน	-	-	-	-	1	5,000	5,000	1	5,000	-	-	-	-	-	-
11	ตรวจสภาพ รถยนต์ บค 187	งาน	-	-	-	-	1	5,000	5,000	1	5,000	-	-	-	-	-	-
12	ตรวจสภาพ ยานยนต์รถยนต์ บค 1685	งาน	-	-	-	-	1	2,000	2,000	1	2,000	-	-	-	-	-	-
13	อาคารแบบประสาธน์ (ห้องประชุม)	งาน	-	-	-	-	1	500,000	500,000	1	500,000	-	-	-	-	-	-
14	อาคารปฏิบัติการ 4 กลุ่มงาน	งาน	-	-	-	-	-	500,000	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15	จ้างเหมาขับถ่าย	งาน	-	-	-	-	1	5,000	5,000	1	5,000	-	-	-	-	-	-
16	จ้างเดินรถจักรยาน	งาน	-	-	-	-	1	1,000	1,000	1	1,000	-	-	-	-	-	-
17	จ้างล้างเครื่องปรับอากาศ	งาน	-	-	-	-	32	500	16,000	8	4,000	8	4,000	8	4,000	8	4,000
18	จ้างรถบรรทุกขนถ่ายดิน	งาน	-	-	-	-	1	25,000	25,000	1	25,000	-	-	-	-	-	-
19	จ้างทำพื้นเรียบ	งาน	-	-	-	-	100	1,500	150,000	25	37,500	25	37,500	25	37,500	25	37,500
20	ซ่อมแซมสิ่งปลูกสร้างอาคาร	งาน	-	-	-	-	1	5,000	5,000	1	5,000	-	-	-	-	-	-
21	มูลนิธิศพฐการเพื่อชุมชนฐานราก	งาน	-	-	-	-	1	3,000	3,000	1	3,000	-	-	-	-	-	-
22	จ้างผู้ช่วยทันตกรรม	งานเหมา	-	-	-	-	12	6,900	82,800	3	20,700	3	20,700	3	20,700	3	20,700
23	จ้างรถบรรทุกเพื่อขนถ่ายดิน 100 ตัน	งาน	-	-	-	-	1	50,000	50,000	1	50,000	-	-	-	-	-	-
24	จ้างเหมาทำถนน บค.5	งาน	-	-	-	-	5	500	2,500	2	1,000	1	500	1	500	1	500
25	จ้างเหมาปรับปรุง DPD	งาน	-	-	-	-	1	700,000	700,000	1	700,000	-	-	-	-	-	-

แบบปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2563

ประเภท งานจ้าง โรงพยาบาลสุพรรณ จังหวัดสุพรรณ

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วย นับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2563	ราคาค่า หน่วย(บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.- ธ.ค.)	เป็นเงิน 1	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	เป็นเงิน2	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	เป็นเงิน 3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	เป็นเงิน 4
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562					จำนวน		จำนวน		จำนวน		จำนวน	
26	จ้างพยาบาลนักงานบัญชี	งาน/เดือน	-	-	-	-	12	8,600	103,200	3	25,800	3	25,800	3	25,800	3	25,800
27	จ้างพนักงานเกษตรพื้นฐาน	งาน/เดือน	-	-	-	-	12	6,900	82,800	3	20,700	3	20,700	3	20,700	3	20,700
28	จ้างพยาบาลนักงานขับรถ 2 คน	งาน/เดือน 1คน	-	-	-	-	24	6,900	165,600	6	41,400	6	41,400	6	41,400	6	41,400
29	จ้างพยาบาลนักงานห้องยา	งาน/เดือน	-	-	-	-	12	6,900	82,800	3	20,700	3	20,700	3	20,700	3	20,700
30	จ้างพยาบาลนักงานธุรการ	งาน/เดือน	-	-	-	-	12	8,600	103,200	3	25,800	3	25,800	3	25,800	3	25,800
31	จ้างพยาบาลนักงาน Lab	งาน/เดือน	-	-	-	-	12	6,900	82,800	3	20,700	3	20,700	3	20,700	3	20,700
32	จ้างพยาบาลนักงานจ่ายกลาง	งาน/เดือน	-	-	-	-	12	6,900	82,800	3	20,700	3	20,700	3	20,700	3	20,700
33	จ้างพยาบาลนักงานบริการ	งาน/เดือน	-	-	-	-	12	6,900	82,800	3	20,700	3	20,700	3	20,700	3	20,700
รวมทั้งสิ้น			-	-	-	-	-	2,005,600	2,731,500	86	1,732,500	67	333,000	67	333,000	67	333,000

แบบปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2563
 วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	จัดรายการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2563	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.- ธ.ค.) จำนวน	เป็นเงิน 1	งวดที่ 2 (ม.ค.- มิ.ค.) จำนวน	เป็นเงิน 2	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.) จำนวน	เป็นเงิน 3	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.) จำนวน	เป็นเงิน 4
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562												
1	สายพ่วงแบตเตอรี่	ชุด	-	-	2	-	1	500	500	-	-	1	500	-	-	-	-
2	แบตเตอรี่ รถยนต์ กค 4121	ก้อน	-	-	1	-	1	3,000	3,000	-	-	1	3,000	-	-	-	-
3	แบตเตอรี่ รถยนต์ กค 9026	ก้อน	-	-	1	-	1	3,000	3,000	-	-	1	3,000	-	-	-	-
4	แบตเตอรี่ รถยนต์ บค 1685	ก้อน	-	1	1	-	1	2,500	2,500	-	-	1	2,500	-	-	-	-
5	แบตเตอรี่ รถยนต์ บน 187	ก้อน	-	-	-	-	1	2,500	2,500	-	-	-	2,500	-	-	-	-
6	แบตเตอรี่ รถจักรยาน กค 9006	ก้อน	-	-	1	-	1	4,000	4,000	-	-	-	4,000	-	-	-	-
7	แบตเตอรี่ รถจักรยาน กจ 3947	ก้อน	-	-	1	-	5	4,000	20,000	1	4,000	1	4,000	1	4,000	2	8,000
8	แบตเตอรี่ จักรยานยนต์ กลส 388	ก้อน	-	-	-	-	1	1,000	1,000	-	-	1	1,000	-	-	-	-
9	ยางรถยนต์ กค 4121	เส้น	-	-	4	-	4	4,000	16,000	-	-	4	16,000	-	-	-	-
10	ยางรถยนต์ รถจักรยาน กค 9026	เส้น	-	4	4	-	4	4,000	16,000	-	-	4	16,000	-	-	-	-
11	ยางรถยนต์ บค 1685	เส้น	-	-	-	-	4	3,500	14,000	-	-	4	14,000	-	-	-	-
12	ยางรถยนต์ รถยนต์ บน 187	ก้อน	-	-	-	-	4	4,000	16,000	-	-	4	16,000	-	-	-	-
13	ยางรถยนต์ รถจักรยาน กค 9006	เส้น	-	-	-	-	4	3,500	14,000	-	-	4	14,000	-	-	-	-
14	ยางรถยนต์ กจ 3947	เส้น	-	-	4	-	4	3,500	14,000	-	-	4	14,000	-	-	-	-
15	ยาง จักรยานยนต์ กลส 388	เส้น	-	2	2	-	2	300	600	-	-	2	600	-	-	-	-
P	ชุดที่ปิดน้ำฝนพร้อมมอเตอร์	ชุด	-	-	8	-	6	4,200	25,200	2	8,400	2	8,400	2	8,400	-	-
17	น้ำยาซักแห้ง(เบาะรถ)	ขวด	-	-	8	1	8	200	1,600	2	400	2	400	2	400	2	400
18	น้ำยาเช็ดยางรถยนต์	ขวด	-	-	8	2	10	300	3,000	2	600	4	1,200	2	600	2	600
19	น้ำยาเช็ดกระจก	ขวด	-	-	-	-	8	200	1,600	2	400	2	400	2	400	2	400
	ผ้าเช็ดรถ	ผืน	-	-	10	-	10	150	1,500	4	600	2	300	2	300	2	300
21	ฟองน้ำล้างรถ	อัน	-	-	10	-	10	100	1,000	4	400	2	200	2	200	2	200
22	แปรงขัดยางรถ	อัน	-	-	-	-	3	150	450	1	150	1	150	1	150	-	-
23	น้ำยาเคลือบเงารถ	ขวด	-	-	-	3	5	200	1,000	1	200	1	200	1	200	2	400

24	ตารางต้นทุน	๗๕	-	-	8	-	-	400	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25	ค่าจ้างรถ รถบรรทุก	๗๕	-	-	2	-	-	4,200	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26	ค่าจ้างรถ รถบรรทุก	๗๕	-	-	3	-	-	1,800	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
27	ค่าจ้างรถ รถบรรทุก	๗๕	-	-	3	-	-	800	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
28	ต้นทุนค่า 5 ปี	๗๕	-	-	2	-	-	80	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
29	ค่าจ้างรถ	๗๕	-	-	3	-	-	150	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
รวมค่าจ้างรถบรรทุก		-	-	7	86	6	98	56,230	162,450	15,150	50	122,350	15	14,650	14	10,300	-	-	-



วัตถุประสงค์. วัตถุประสงค์ของงานวิจัยนี้ มี ๒ ประการ คือ

รายการ	ประเภท บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้เงินงวด 3 ปี			ปริมาณ ณ สิ้น งวด	ประเภท การ จัดซื้อ	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อ 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ก.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)		งวดที่ 3 (มิ.ย.-ธ.ค.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	
		ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562					จำนวน	เงินบาท 1	จำนวน	เงินบาท 2	จำนวน	เงินบาท 3	จำนวน	เงินบาท 4
รถบรรทุก 4x2	คัน	1,330.94	441.66	350	0	800	30	24,000.00	200	6,000.00	200	6,000.00	200	6,000.00	200	6,000.00
รถบรรทุก 4x2	คัน	1,111.73	921.96	400	0	1200	30	36,000.00	300	9,000.00	300	9,000.00	300	9,000.00	300	9,000.00
รถบรรทุก 4x2	คัน					700	30	21,000.00	175	5,250.00	175	5,250.00	175	5,250.00	175	5,250.00
รถบรรทุก 4x2	คัน	494.00	950.52	300	0	1200	30	36,000.00	300	9,000.00	300	9,000.00	300	9,000.00	300	9,000.00
รถบรรทุก 4x2	คัน					1000	30	30,000.00	250	7,500.00	250	7,500.00	250	7,500.00	250	7,500.00
รถบรรทุก 4x2	คัน	200.00	200.00	1000	0	1000	30	30,000.00	250	7,500.00	250	7,500.00	250	7,500.00	250	7,500.00
รถบรรทุก 4x2	คัน	238.50	212.52	300	0	180	28	5,040.00	45	1,260.00	45	1,260.00	45	1,260.00	45	1,260.00
รถบรรทุก 4x2	คัน	1,278.68	700.00	1000	0	1800	28	50,400.00	450	12,600.00	450	12,600.00	450	12,600.00	450	12,600.00
รถบรรทุก 4x2	คัน	483.08	0	0	0	0		-	0	-	0	-	0	-	0	-
รถบรรทุก 4x2	คัน			28	0	100	100	10,000.00	25	2,500.00	25	2,500.00	25	2,500.00	25	2,500.00
รถบรรทุก 4x2	คัน		40	4	0	4	300	1,200.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00
รถบรรทุก 4x2	คัน			40	0	0		-	0	-	0	-	0	-	0	-
รถบรรทุก 4x2	คัน			40	0	0		-	0	-	0	-	0	-	0	-
รถบรรทุก 4x2	คัน			4	0	10	250	2,500.00	2	500.00	3	750.00	2	500.00	3	750.00
รถบรรทุก 4x2	คัน			4	0	10	250	2,500.00	2	500.00	3	750.00	2	500.00	3	750.00
รวมทั้งสิ้น		2004.26	954.62	1416	-	2094	706.00	246,140.00	523	61,410.00	524	61,660.00	523	61,410.00	524	61,660.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ 2563
 วัสดุก่อสร้าง, โรงพยาบาลอุ้มผาง อำเภออุ้มผาง จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงเหลือ ออกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2563	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2562(บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	เป็นเงิน 1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	เป็นเงิน 2	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	เป็นเงิน 3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	เป็นเงิน 4
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562					จำนวน		จำนวน		จำนวน		จำนวน	
1	พัดลมดูดอากาศ	ตัว	-	-	-	-	13	800	10,400	3	2,400	3	2,400	3	2,400	4	
2	ชุดอุปกรณ์ซักโสรยก	ชุด	-	-	-	-	10	920	9,200	3	2,760	2	1,840	3	2,760	2	1,840
3	ตะเอนอ่าง	อัน	-	-	-	-	10	250	2,500	3	750	2	500	3	750	2	500
4	สายฉีดชำระพร้อมหัวฉีด	ชุด	-	-	-	-	10	385	3,850	3	1,155	2	770	3	1,155	2	770
5	สายฉีดบัวพร้อมฝักบัว	ชุด	-	-	-	-	5	390	1,950	1	390	1	390	1	390	2	780
6	สายน้ำเข้าอ่างล้างมือ	เส้น	-	-	-	-	10	230	2,300	2	460	3	690	2	460	3	690
7	พัดลมเพดาน 50 เซนติเมตร	พัดลม	-	-	-	-	1	950	950	1	950	-	-	-	-	-	-
8	เบาะรถยนต์ ขนาด 24 นิ้ว	เบาะ	-	-	-	-	1	690	690	1	690	-	-	-	-	-	-
9	เบาะรถยนต์ ขนาด 11.5 นิ้ว	เบาะ	-	-	-	-	1	6,500	6,500	1	6,500	-	-	-	-	-	-
10	เบาะรถยนต์ไฟฟ้า ไฟเบอร์ 14 นิ้ว	เบาะ	-	-	-	-	1	6,800	6,800	1	6,800	-	-	-	-	-	-
11	รถเข็นเหล็ก 2.5 มม.	รถเข็น	-	-	-	-	5	390	1,950	2	780	1	390	1	390	1	390
12	รถเข็นเหล็กแบบสเต 2.5 มม.	รถเข็น	-	-	-	-	1	1,200	1,200	1	1,200	-	-	-	-	-	-
13	ตัวเชื่อมเหล็ก	ตัว	-	-	-	-	1	540	540	1	540	-	-	-	-	-	-
14	ลูกบิดประตู	ลูกบิด	-	-	-	-	2	300	600	1	300	1	300	-	-	-	-
15	แผ่นเรียบ ขนาด 120*240 ซม.	แผ่น	-	-	-	-	12	250	3,000	3	750	3	750	3	750	3	750
16	ไม้พญา 4 หน้า 1" ยาว 2 เมตร	เส้น	-	-	10	-	15	380	5,700	4	1,520	4	1,520	4	1,520	3	1,140
17	สกรูเจาะไม้ ขนาด 1"	สกรู	-	-	-	-	1	300	300	1	300	-	-	-	-	-	-
รวมทั้งสิ้น			-	-	10	-	99	21,275	58,430	32	28,245	22	9,550	23	10,575	22	6,860

แผนระดับปฏิบัติการด้านพัสดุ ประเภทครุภัณฑ์ ประจำปี ๒๕๖๓

โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุประจำปีงบประมาณ 2563

สรุปแผนครุภัณฑ์ โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ	รายการ	งบประมาณ 2563
1	สำนักงาน	685,490.00/
2	การแพทย์	763,900.00/
3	คอมพิวเตอร์	1,091,800.00/
4	งานบ้านงานครัว	13,000.00/
5	การเกษตร	9,500.00/
6	โฆษณา	43,000.00/
7	ไฟฟ้า	186,300.00/
8	ประปา	35,700.00/
รวมทั้งหมด		2,828,690.00/

เรียนนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

.....ผู้เสนอ
(นายวิทย์ มงคลวิสุทธิ)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

.....ผู้เห็นชอบ
(นายชินทร์ ศิปปินดา)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลภูเพียง

.....ผู้อนุมัติ
(นายติเรก สุดแดน)
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน) ภาควิชาการแพทย์
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

ศุภชัย วัฒนิกานันท์ โรงพยาบาลสุพรรณบุรี, อำเภออู่ตะเภา, จังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับ บ่งชี้	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้ยืมเงิน 3 ปี			ปริมาณ และ หลัก ค้ำประกัน ปี 2563	ประมาณ การได้คืน ปี 2563	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2563(บาท)	งวดที่ 1	เงินต้น 1	งวดที่ 2	เงินต้น 2	งวดที่ 3	เงินต้น 3	งวดที่ 4	เงินต้น 4
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562					จำนวน		จำนวน		จำนวน		จำนวน	
1	ค่าใช้สอยการฉีดยา	ตัว	2	1	5	0	2	3,000.00	6,000.00	2	6,000.00	0	-	0	-	0	-
2	ค่าใช้สอยวัคซีน (วัคซีน)	ตัว	0	0	0	0	6	2,500.00	15,000.00	2	5,000.00	2	5,000.00	2	5,000.00	0	-
3	ค่าใช้สอยอุปกรณ์	ชุด	0	0	0	0	3	4,000.00	12,000.00	1	4,000.00	1	4,000.00	1	4,000.00	0	-
4	ค่าใช้สอยเงินจ้างวิชาชีพ	ตัว	0	0	0	0	7	2,500.00	17,500.00	2	5,000.00	2	5,000.00	2	5,000.00	1	2,500.00
5	เครื่องสำอาง	เครื่อง	0	0	0	0	3	600.00	3,100.00	3	3,100.00	0	-	0	-	0	-
6	เครื่องสำอาง	เครื่อง	0	0	0	0	1	13,000.00	13,000.00	0	-	1	13,000.00	0	-	0	-
7	เครื่องปรับอากาศ 30000BTU	เครื่อง	0	0	1	0	2	30,000.00	60,000.00	0	-	0	-	1	30,000.00	1	30,000.00
8	อาหารกลางวัน 50 คน	ตัว	0	0	2	0	2	3,300.00	6,600.00	0	-	2	6,600.00	0	-	0	-
9	สิ่งพิมพ์	หนังสือ	0	0	11	0	1	7,200.00	7,200.00	0	-	0	-	0	-	0	-
10	สิ่งพิมพ์เอกสาร ตามวัน	หนังสือ	0	5	1	0	2	6,000.00	6,000.00	0	-	0	-	0	-	1	6,000.00
11	สิ่งพิมพ์เอกสาร ตามวัน 150 คน	หนังสือ	0	0	1	0	2	4,500.00	9,000.00	0	-	1	4,500.00	1	4,500.00	0	-
12	สิ่งพิมพ์ 2 หน้า (ใช้สอยเงินจ้าง)	หนังสือ	0	2	2	0	3	5,500.00	16,500.00	0	-	2	11,000.00	1	5,500.00	0	-
13	สิ่งพิมพ์เอกสารตามวัน	ตัว	2	1	5	0	4	7,000.00	28,000.00	0	-	1	7,000.00	1	7,000.00	1	7,000.00
14	สิ่งพิมพ์เอกสาร	ชุด	0	0	0	0	1	8,500.00	8,500.00	0	-	1	8,500.00	0	-	0	-
15	สิ่งพิมพ์เอกสาร	ตัว	0	0	1	0	1	2,000.00	2,000.00	0	-	0	-	0	-	0	-
16	สิ่งพิมพ์เอกสาร	ตัว	0	0	1	0	22	3,000.00	66,000.00	4	18,000.00	5	15,000.00	6	18,000.00	5	15,000.00
17	สิ่งพิมพ์เอกสาร	ตัว	0	0	2	0	10	1,500.00	15,000.00	2	5,000.00	2	3,000.00	3	4,500.00	3	4,500.00
18	สิ่งพิมพ์เอกสาร	ตัว	0	0	0	0	8	7,000.00	42,000.00	0	-	2	14,000.00	2	14,000.00	2	14,000.00
19	สิ่งพิมพ์เอกสาร	ตัว	3	0	2	0	2	2,200.00	4,400.00	1	2,200.00	0	-	1	2,200.00	0	-
20	เครื่องปรับอากาศ 24,000BTU	เครื่อง	0	0	0	0	1	32,400.00	32,400.00	0	-	1	32,400.00	0	-	0	-
21	สิ่งพิมพ์เอกสาร	ตัว	0	0	2	0	2	1,500.00	3,000.00	1	1,500.00	0	-	1	1,500.00	0	-
22	สิ่งพิมพ์เอกสาร	เครื่อง	0	0	0	0	1	10,000.00	10,000.00	0	-	0	-	1	10,000.00	0	-
23	เครื่องสำอาง	เครื่อง	0	0	0	0	1	20,000.00	20,000.00	0	-	0	-	1	20,000.00	0	-
24	สิ่งพิมพ์เอกสาร ตามวัน	ตัว	0	0	0	0	1	4,000.00	4,000.00	0	-	0	-	1	4,000.00	0	-
25	สิ่งพิมพ์เอกสารอื่น มีใช้สอยประมาณครึ่งวัน	ตัว	0	0	0	0	1	5,790.00	5,790.00	0	-	0	-	1	5,790.00	0	-
26	งบประมาณ เครื่องปรับอากาศตัวเล็กใช้สอย 5 คน	ตัว	0	0	0	0	1	6,000.00	6,000.00	0	-	0	-	1	6,000.00	0	-

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	ปีงบประมาณที่ใช้บันทึก 3 ปี			ปีงบ กลาง คั่น กลาง	ประมาณ การซื้อ ปี 2563	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2563(บาท)	งวดที่ 1	เดือนเงิน 1	งวดที่ 2	เดือนเงิน 2	งวดที่ 3	เดือนเงิน 3	งวดที่ 4	เดือนเงิน 4
			จำนวน	จำนวน	จำนวน					จำนวน							
											ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน
27	เครื่องเล่นจากคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก ขนาดความถี่ของแอมพลิจูดไม่เกินกว่า 500 จีเฮิรตซ์	ชุด	0	0	0	0	1	47,000.00	47,000.00	0	-	0	-	1	47,000.00	0	-
28	ชิ้นประกอบหลัก	ชิ้น	0	0	0	0	2	350.00	700.00	1	350.00	0	-	1	350.00	0	-
29	เครื่องรับวิทยุ FM 1800MHz	เครื่อง	0	0	0	0	2	20,000.00	40,000.00	0	-	1	20,000.00	1	20,000.00	0	-
30	ตู้เย็น 7.2 ลิตร	เครื่อง	0	0	0	0	1	7,000.00	7,000.00	0	-	1	7,000.00	0	-	0	-
31	เครื่องทำน้ำร้อนเย็น	เครื่อง	0	0	0	0	1	7,000.00	7,000.00	1	7,000.00	0	-	0	-	0	-
32	เครื่องควบคุมอุณหภูมิอัตโนมัติ	เครื่อง	0	0	0	0	1	2,000.00	2,000.00	-	-	1	2,000.00	-	-	-	-
33	เครื่องวัดอุณหภูมิและความชื้น	เครื่อง	0	0	0	0	4	1,500.00	6,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00
34	เครื่องทดสอบความละเอียดภาพดิจิทัล	เครื่อง	0	0	0	0	1	80,000.00	80,000.00	0	-	1	80,000.00	0	-	0	-
35	แบตเตอรี่ไฟฟฟ้าชนิดชาร์จได้ Rechargeable	ก้อน	0	0	0	0	2	17,900.00	35,800.00	-	17,900.00	0	-	1	17,900.00	0	-
36	แบตเตอรี่ไฟฟฟ้าชนิด Discharge	ก้อน	0	0	0	0	1	18,000.00	18,000.00	-	-	0	-	0	-	0	-
37	แบตเตอรี่ โทรศัพท์	ก้อน	0	0	0	0	4	1,000.00	4,000.00	-	-	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00
38	ตู้เก็บเอกสาร	ตู้เหล็ก	0	0	0	0	1	5,000.00	5,000.00	-	-	1	5,000.00	0	-	0	-
39	กระดาษพิมพ์ถ่ายเอกสารแบบสีคุณภาพสูง A4	แผ่น	0	0	1	0	0	2,390.00	2,390.00	-	-	0	-	0	-	0	-
40	เครื่องตัดฉีกกระดาษ SD Sheet	เครื่อง	0	0	1	0	0	250,000.00	250,000.00	-	-	0	-	0	-	0	-
41	เครื่องรับวิทยุ FM 1200MHz	เครื่อง	0	0	1	0	0	17,000.00	17,000.00	-	-	0	-	0	-	0	-
42	ปากกีสวยชนิด 120 ซม.	ปากกา	0	0	2	0	0	3,500.00	7,000.00	-	-	0	-	0	-	0	-
43	ปากกีสวยชนิดใช้กับปากกาหมึกเหลว	ปากกา	0	0	1	0	0	3,500.00	3,500.00	0	-	0	-	0	-	0	-
44	ปากกีสวยชนิดใช้กับปากกาหมึกแห้ง ใช้ได้ 3 ปี ขนาด 120 ซม. ไม่ใช้ไส้ปากกา	ปากกา	0	0	1	0	0	2,500.00	2,500.00	0	-	0	-	0	-	0	-
45	ชิ้นประกอบอะไหล่สำหรับตู้ปรับอากาศแบบแยกแบริเออร์อินโด	ชุด	0	0	1	0	0	2,000.00	2,000.00	0	-	0	-	0	-	0	-
46	ชิ้นประกอบอะไหล่ 90 ซม.	ชิ้น	0	0	1	0	0	800.00	800.00	0	-	0	-	0	-	0	-
47	ชิ้นประกอบหลัก	ชุด	0	0	1	0	0	5,000.00	5,000.00	0	-	0	-	0	-	0	-
48	ตู้เย็นสำหรับแช่อาหารสด	ตู้เย็น	0	0	10	0	0	5,000.00	50,000.00	0	-	0	-	0	-	0	-
49	ไม้กวาดสำหรับทำความสะอาด	ชุด	0	0	1	0	0	8,000.00	8,000.00	0	-	0	-	0	-	0	-
50	ไม้กวาดสำหรับทำความสะอาด	ชุด	0	0	1	0	0	10,000.00	10,000.00	0	-	0	-	0	-	0	-
51	โทรศัพท์มือถือแบบพับ	ชุด	0	0	1	0	0	1,500	1,500	0	-	0	-	0	-	0	-
52	พัดลมพกพา	เครื่อง	0	0	1	0	0	1,500.00	1,500.00	0	-	0	-	0	-	0	-
53	กระดาษพิมพ์ 11x17	แผ่น	0	0	10	0	0	1,000.00	10,000.00	0	-	0	-	0	-	0	-
54	เก้าอี้พลาสติกพับได้ (พร้อมล้อ)	ตัว	0	0	2	0	0	3,000.00	6,000.00	0	-	0	-	0	-	0	-

[illegible]

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2563
 ศูนย์สุขภาพการแพทย์ โรงพยาบาลอุ้มผาง อำเภออุ้มผาง จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	วิธีการใช้เงินตามข้อ 3 ปี			ปริมาณ ต่อ ชุด ต่อ ปี 2563	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2563	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.)	เป็นเงิน 1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	เป็นเงิน 2	งวดที่ 3 (เม. ธ.-มิ.ย.)	เป็นเงิน 3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	เป็นเงิน 4
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562					จำนวน		จำนวน		จำนวน		จำนวน	
1	ถังออกซิเจน 30 Lit.	ถัง	0	0	4	0	2	7,250.00	14,500.00	2	14,500.00	0	-	0	-	0	-
2	ถังออกซิเจน	ถัง	0	0	0	0	10	1,650.00	16,500.00	3	4,950.00	3	4,950.00	2	3,300.00	2	3,300.00
3	ถังออกซิเจน	ถัง	0	0	0	0	2	1,150.00	2,300.00	0	-	0	-	2	2,300.00	0	-
4	ชุดวัดน้ำในไขสันหลัง	ชุด	0	0	0	0	1	12,000.00	12,000.00	0	-	1	12,000.00	0	-	0	-
5	รถเข็นผู้ป่วยไฟฟ้าพกพา	คัน	0	0	0	0	1	15,000.00	15,000.00	1	15,000.00	0	-	0	-	0	-
6	เครื่อง suction	เครื่อง	0	0	0	0	1	25,000.00	25,000.00	0	-	0	-	1	25,000.00	0	-
7	โคมไฟผ่าตัด	เครื่อง	0	0	0	0	1	12,000.00	12,000.00	1	12,000.00	0	-	0	-	0	-
8	Nasal speculum	ชิ้น	0	0	0	0	3	200.00	600.00	1	200.00	1	200.00	1	200.00	0	-
9	Ear suction	ชิ้น	0	0	0	0	3	1,200.00	3,600.00	1	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00	0	-
10	ปรอทวัดไข้	ชิ้น	0	0	0	0	5	1,000.00	5,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00
11	Bacteria filterสำหรับเครื่องทันต	ชิ้น	0	0	0	0	100	80.00	8,000.00	20	1,600.00	20	1,600.00	20	1,600.00	20	1,600.00
12	ชุดนิทาน	ชุด/ชุด	0	0	0	0	4	2,500.00	10,000.00	4	10,000.00	0	-	0	-	0	-
13	ชุดECG หรือเครื่องวัดหัวใจ	ชุด	0	0	0	0	1	1,000.00	1,000.00	1	1,000.00	0	-	0	-	0	-
14	Otoscope	ชุด	0	0	0	0	2	30,000.00	60,000.00	1	30,000.00	0	-	1	30,000.00	0	-
15	เครื่องวัดความดันโลหิต digital ชนิดมือจับ	เครื่อง	0	0	0	0	2	12,000.00	24,000.00	1	12,000.00	0	-	0	-	0	-
16	Stethoscope 3 M	ชิ้น	0	0	0	0	2	5,600.00	11,200.00	1	5,600.00	1	5,600.00	0	-	0	-
17	เครื่องตรวจ Ophthalmoscope	เครื่อง	0	0	0	0	2	20,000.00	40,000.00	1	20,000.00	0	-	1	20,000.00	0	-
18	เครื่องตรวจหูแบบพกพา	เครื่อง	0	0	0	0	2	20,000.00	40,000.00	0	-	1	20,000.00	1	20,000.00	0	-
19	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติที่วัดส่วนสูง	เครื่อง	0	0	0	0	1	10,000.00	10,000.00	1	10,000.00	0	-	0	-	0	-
20	เครื่องวัดความดันโลหิต แบบอัตโนมัติยี่ห้อ Omron	เครื่อง	0	0	0	0	1	2,700	2,700.00	1	2,700.00	0	-	0	-	0	-
21	เครื่องวัดคลื่นหัวใจแบบ ElectroMagnetic	ตัว	0	0	0	0	1	48,000.00	48,000.00	1	48,000.00	0	-	0	-	0	-
22	เครื่องฉายแสง หรือวัดความเข้มแสง	ตัว	0	0	0	0	1	35,000.00	35,000.00	1	35,000.00	0	-	0	-	0	-
23	เครื่องสั่นเขย่า	ตัว	0	0	0	0	1	19,000.00	19,000.00	1	19,000.00	0	-	0	-	0	-
24	ชุดทันตกรรมชนิดขึ้นที่หรือเครื่องทำฟันแบบเคลื่อนที่	ชุด	0	0	0	0	1	175,000.00	175,000.00	1	175,000.00	0	-	0	-	0	-
25	เครื่องวัดความดันโลหิต	ตัว	0	0	0	0	1	120,000.00	120,000.00	1	120,000.00	0	-	0	-	0	-
26	เครื่องวัดความดันโลหิต	เครื่อง	0	0	5	0	2	2,500.00	5,000.00	0	-	1	2,500.00	1	2,500.00	0	-
27	เครื่องวัดน้ำยาฆ่าเชื้อ (ออกซิเจน) แบบเข็ม	เครื่อง					1	500.00	500.00	0	-	1	500.00	0	-		

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คง มี สภาพ	ปริมาณ การ จัดซื้อปี 2563	ราคาค่า หน่วย(บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.) จำนวน	เป็นเงิน 1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) จำนวน	เป็นเงิน 2	งวดที่ 3 (เม. ย.-มิ.ย.) จำนวน	เป็นเงิน 3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) จำนวน	เป็นเงิน 4
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562												
28	เครื่องวัดปริมาณความเข้มข้นของยารักษาโรคในเลือด แบบพกพา	เครื่อง	0	0	1	0	1	5,000.00	5,000.00	1	5,000.00	0	-	0	-	0	-
29	Parallel bar	เครื่อง	0	0	0	0	1	35,000.00	35,000.00	1	35,000.00	0	-	0	-	0	-
30	Safe belt M,L,XL,XL	ชิ้น	0	0	0	0	4	1,500.00	6,000.00	3	4,500.00	-	-	-	-	-	-
31	เครื่องดูดน้ำสารละลาย (auto pipette)	ตัว	0	0	2	0	0	9,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
32	เครื่องวัดความดันโลหิตแบบพกพา	ชิ้น	0	0	10	0	0	7,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
รวมทั้งสิ้น			-	-	22.00	-	162.00	638,330.00	763,900.00	8006	576,350.00	37.00	72,550.00	33.00	108,100.00	24.00	4,900.00

แบบปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2563
ศูนย์แพทย์คอมพิวเตอร์ โรงพยาบาลอุ้มผาง อำเภออุ้มผาง จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปีงบประมาณ 2563			ปี งบ กลาง	ปี งบ ประจำปี 2563	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	รวมประมาณ การซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค.) จำนวน	เป็นเงิน 1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) จำนวน	เป็นเงิน 2	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) จำนวน	เป็นเงิน 3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ธ.ค.) จำนวน	เป็นเงิน 4
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562												
1	เครื่องพิมพ์ (ปริ้นเตอร์ Laser)	เครื่อง	0	2	7	0	6	8,900.00	53,400.00	2	17,800.00	2	17,800.00	2	17,800.00	0	-
2	เครื่องสำรองไฟฟ้า	เครื่อง	0	4	6	0	8	3,000.00	24,000.00	2	6,000.00	2	6,000.00	2	6,000.00	2	6,000.00
3	เครื่องพิมพ์ปริ้นเตอร์ (สี)	เครื่อง	0	1	1	0	2	5,900.00	11,800.00	1	5,900.00	1	5,900.00	0	-	0	-
4	อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย(Access Point)	เครื่อง	1	0	1	0	2	5,700.00	11,400.00	1	5,700.00	1	5,700.00	0	-	0	-
5	คอมพิวเตอร์พกพา	เครื่อง	0	3	1	0	1	22,000.00	22,000.00	0	-	1	22,000.00	0	-	0	-
6	คอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ	เครื่อง	1	11	6	0	7	17,000.00	119,000.00	2	34,000.00	2	34,000.00	2	34,000.00	1	17,000.00
7	จอคอมพิวเตอร์	ชิ้น	0	0	0	0	1	3,000.00	3,000.00	0	-	0	-	0	-	0	-
8	โปรแกรมบริหารจัดการเครื่องคอมพิวเตอร์	โปรแกรม	0	0	0	0	1	355,000.00	355,000.00	0	-	0	-	0	-	0	-
9	โปรแกรม Hosp	โปรแกรม	1	1	1	0	1	20,000.00	20,000.00	0	-	0	-	0	-	0	-
10	เครื่องส่งสัญญาณพร	ตัว	0	0	4	0	1	2,000.00	2,000.00	0	-	0	-	0	-	0	-
11	แบตเตอรี่เครื่องสำรองไฟ	ชิ้น	0	0	0	0	8	1,000.00	8,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00
12	โปรแกรมการศึกษา	โปรแกรม	0	0	0	0	1	300,000.00	300,000.00	0	-	0	-	0	-	0	-
13	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล	เครื่อง	0	0	0	0	1	22,000.00	22,000.00	1	22,000.00	0	-	0	-	0	-
14	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย	ชิ้น	0	0	0	0	12	2,000.00	24,000.00	3	6,000.00	3	6,000.00	3	6,000.00	3	6,000.00
15	เครื่องบันทึกภาพกล้องวงจรปิดผ่านเครือข่าย 8 แชนแนล	เครื่อง	0	0	0	0	1	24,000.00	24,000.00	0	-	1	24,000.00	0	-	0	-
16	อุปกรณ์กระจายสัญญาณL2 Switch ขนาด 8 พอร์ต	เครื่อง	0	0	0	0	4	1,500.00	6,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00
17	อุปกรณ์กระจายสัญญาณL2 Switch ขนาด 16 พอร์ต	เครื่อง	0	0	0	0	4	2,800.00	11,200.00	1	2,800.00	1	2,800.00	1	2,800.00	1	2,800.00
18	อุปกรณ์กระจายสัญญาณL2 Switch ขนาด 24 พอร์ต	เครื่อง	0	0	0	0	2	6,000.00	12,000.00	1	6,000.00	0	-	1	6,000.00	0	-
19	อุปกรณ์ขยายสัญญาณเครือข่าย	เครื่อง	0	0	0	0	1	1,000.00	1,000.00	1	1,000.00	0	-	0	-	0	-
20	อุปกรณ์เชื่อมต่อระบบเครือข่าย(Router Cisco Layer3)	เครื่อง	0	0	0	0	1	44,000.00	44,000.00	1	44,000.00	0	-	0	-	0	-
21	อุปกรณ์รับส่งสัญญาณระยะไกล	เครื่อง	0	0	0	0	1	10,000.00	10,000.00	1	10,000.00	0	-	0	-	0	-
22	อุปกรณ์กระจายสัญญาณลิ้นคอร์ด (load balance)	เครื่อง	0	0	0	0	1	8,000.00	8,000.00	1	8,000.00	0	-	0	-	0	-

23	เครื่องกระจายสัญญาณ Gigabit switching Hub	เครื่อง	0	0	2	0	0	1,290.00	-	0	-	0	-	0	-
24	เครื่องสแกนนิ้วมือ	เครื่อง	0	2	1	0	0	6,500.00	0	0	-	0	-	0	-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			3.00	26.00	30.00	-	67.00	872,590.00	1091,800.00	26.00	852,700.00	17.00	127,700.00	14.00	35,300.00



แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ 2563
ศูนย์บริการงานบ้านการครัว โรงพยาบาลอุบลราชธานี สำนักงานอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ซื้อต่อปี 3 ปี			ปริมาณคงค้างสถานะ	ประมาณการจัดซื้อปี 2563	ราคาค่าหน่วย (บาท)	งบประมาณการจัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ค.ค.) จำนวน	เป็นเงิน 1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.) จำนวน	เป็นเงิน 2	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.) จำนวน	เป็นเงิน 3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.) จำนวน	เป็นเงิน 4
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562												
1	ตู้เย็น ขนาด 15 ลิตร	หลัง	0	0	0	0	1	9,500.00	9,500.00	1	9,500.00	0	-	0	-	0	-
2	เตาอบไมโครเวฟ	ชิ้น	0	0	0	0	1	3,500.00	3,500.00	1	3,500.00	0	-	0	-	0	-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			0	0	0	0	2	13000	13000	2	13,000.00	0	0	0	0	0	0



แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2563
 ศูนย์การแพทย์โรงพยาบาลสุพรรณ อ่างทอง จังหวัดนนทบุรี

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2563	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2562 (บาท)	งวดที่ 1 (ก.ค.- ธ.ค.) จำนวน	เป็นเงิน 1	งวดที่ 2 (ม.ค.- พ.ค.) จำนวน	เป็นเงิน 2	งวดที่ 3 (เม.- มิ.) จำนวน	เป็นเงิน 3	งวดที่ 4 (ก.ค.- ธ.ค.) จำนวน	เป็นเงิน 4
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562												
1	เครื่องฟอกน้ำ	เครื่อง	0	0	1	0	1	9,500.00	9,500.00	1	9,500.00	0	-	0	-	0	-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			0	0	1	0	1	9,500.00	9,500.00	1	9,500.00	0	-	0	-	0	-

แบบปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2563
ศูนย์จัดการโลจิสติกส์และห่วงโซ่อุปทานภาคเหนือ สำนักงานเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	ปริมาณการใช้ยี่ห้อ 3 ปี			ปริมาณ คงเหลือ รายการ	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2563	ราคาค่าซื้อ รวม (บาท)	รวมประมาณ การจัดซื้อปี 2563(บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.- มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	งบปี งบปี	งบปี งบปี	
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562					จำนวน						
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562					จำนวน						
1	ค่าตอบแทนในการให้บริการของโรงพยาบาล ขนาดเตียง.....เตียง.....	เตียง	0	0	0	0	2,500.00	15,000.00	2	5,000.00	2	5,000.00	2	5,000.00	0	-
2	ชุดเครื่องเสียง พร้อมไมค์ลอย	ชุด	0	0	0	0	2,500.00	15,000.00	1	7,500.00	0	-	1	7,500.00	0	-
3	ไมค์ลอย (รุ่น NTS (ไมค์ 2 ตัว) สำหรับใช้ทางห้องบัตร	ชุด	0	0	0	0	7,000.00	7,000.00	1	7,000.00	0	-	0	-	0	-
4	ชุดเครื่องเสียงสำหรับ ไมค์เสียง (screen 4)	ชุด	0	0	0	0	6,000.00	6,000.00	1	6,000.00	0	-	0	-	0	-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			0	0	0	0	23,000.00	43,000.00	5	25,500.00	2	5,000.00	3	12,500.00	-	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2563
ศูนย์บริการโลหิตแห่งชาติ สภากาชาดไทย โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2563	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1	เป็นเงิน 1	งวดที่ 2	เป็นเงิน 2	งวดที่ 3	เป็นเงิน 3	งวดที่ 4	เป็นเงิน 4
			ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562					(ก.ค.-ธ.ค.) จำนวน		(ม.ค.-มิ.ย.) จำนวน		(ม.ค.-มิ.ย.) จำนวน		(ก.ค.-ธ.ค.) จำนวน	
1	โทรทัศน์ภายใน	เครื่อง	0	0	0	0	9	1,000.00	9,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	3	3,000.00
2	ตู้กระจายโทรทัศน์	ชุด	0	0	0	0	5	30,000.00	150,000.00	3	90,000.00	0	-	2	60,000.00	0	-
3	สายต่อโทรทัศน์	ม้วน	0	0	0	0	1	4,000.00	4,000.00	1	4,000.00	0	-	0	-	0	-
4	หมวกกันเขี่ยสิ่งสกปรกอัตโนมัติ	อัน	0	0	0	0	1	2,800.00	2,800.00	1	2,800.00	0	-	0	-	0	-
5	โทรทัศน์ภายในไร้สาย	เครื่อง	0	0	0	0	2	3,000.00	6,000.00	1	3,000.00	0	-	1	3,000.00	0	-
6	อุปกรณ์ตัดสายไฟ (กรรไกรตัดสายไฟ)	ชุด	0	0	0	0	1	2,500.00	2,500.00	1	2,500.00	0	-	0	-	0	-
7	อุปกรณ์ซ่อมบำรุง (คีม ไขควง)	ชุด	0	0	0	0	1	2,000.00	2,000.00	1	2,000.00	0	-	0	-	0	-
8	โทรทัศน์แอลซีดีพร้อมเบส	เครื่อง	0	0	0	0	1	10,000.00	10,000.00	1	10,000.00	0	-	0	-	0	-
9	โทรทัศน์ LED ขนาด 50 นิ้ว	เครื่อง	0	0	0	1	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			-	-	-	1	21	55,300.00	186,300.00	11	116,300.00	2	2,000.00	5	65,000.00	3	3,000.00

แบบปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2563
 ศูนย์บริการ โรงพยาบาลราชวิถี กรุงเทพมหานคร

งบการเงินประจำปี 2563																
งบกำไรขาดทุนสุทธิ ประจำปีงบประมาณ 2563																
รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงค้างยกมา	ประมาณการการจัดซื้อปี 2563	ราคาค่าส่งหน่วย (บาท)	งบประมาณการจัดซื้อปี 2563 (บาท)	งวดที่ 1 (ก.ค.-ธ.ค.)	เป็นเงิน 1	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)	เป็นเงิน 2	งวดที่ 3 (ม.ย.-มิ.ย.)	เป็นเงิน 3	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	เป็นเงิน 4
		ปี 2560	ปี 2561	ปี 2562												
1 ชุดตรวจทดสอบอีเอ็นไอทีระลอกที่ 31 ในน้ำ (อ 31)	ชุด	0	0	0	0	2	350.00	700.00	1	350.00	0	-	1	350.00	0	-
2 เครื่องคิดเลข พร้อมอุปกรณ์	ชุด	0	0	0	0	1	15,000.00	15,000.00	1	15,000.00	0	-	0	-	0	-
3 เครื่องจ่ายสารละลายอีเอ็นไอที พร้อมอุปกรณ์	ชุด	0	0	0	0	1	15,000.00	15,000.00	1	15,000.00	0	-	0	-	0	-
4 สารละลายอีเอ็นไอที 10% ขนาดบรรจุ 20 ลิตร	ถัง	0	0	0	0	4	500.00	2,000.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00
5 อุปกรณ์การละลายขนาดบรรจุ 100 ลิตร	ถัง	0	0	0	0	1	3,000.00	3,000.00	0	3,000.00	0	-	0	-	0	-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		-	-	-	-	9.00	33,850.00	35,700.00	5	33,850.00	1	500.00	2	850.00	1	500.00